



MONITOR POLSKI B

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 12 października 2011 r. **Nr 1892**

TREŚĆ:

Poz.:

SPRAWOZDANIA FINANSOWE:

10384 — PRZEDSIĘBIORSTWA DROGOWO-MOSTOWEGO MIĘDZYRZEC PODLASKI Spółki Akcyjnej w Międzyrzecu Podlaskim	122885
10385 — PLAMS BRONISŁAW ŻŁOBIKOWSKI i WSPÓLNICY Spółki Jawnej w Suchowoli	122895
10386 — „JM TRONIC” Spółki z o.o. w Warszawie	122904
10387 — PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ im. JANA AMOSA KOMEŃSKIEGO w Lesznie	122913
10388 — MANAGEMENT PARTNERSHIPS Spółki z o.o. w Warszawie	122922
10389 — PLANETA Spółki z o.o. w Warszawie	122931
10390 — ZPHU SZRON Spółki Jawnej M.i D. KLEPCZYŃSCY w Łodzi	122940

10384

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE
PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWO-MOSTOWE MIĘDZYRZEC PODLASKI
Spółka Akcyjna
21-560 Międzyrzec Podlaski, ul. Radzyńska 11
tel. 83 371-78-69; fax 371-78-72
REGON 030781072
PKD (EKD) 45.23.A**

**W p r o w a d z e n i e
do sprawozdania finansowego**

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Międzyrzec Podlaski Spółka Akcyjna w Międzyrzecu Podlaskim ul. Radzyńska 11 wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000042600 dnia 10 września 2001 r. przez Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Przedmiotem działalności Spółki jest głównie:

- produkcja budowlano-montażowa-budowa autostrad dróg, lotnisk i obiektów sportowych,
- wydobywanie kruszywa,
- produkcja mieszanki bitumicznej,
- naprawa pojazdów mechanicznych,
- wynajem sprzętu i transportu.

Spółka została utworzona 28 kwietnia 2000 r., a następnie

w dniu 1 grudnia 2000 r. na podstawie Aktu notarialnego Repertorium A Nr 6096/2000 przejęła majątek Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego od Skarbu Państwa do odpłatnego korzystania. W dniu 6 lutego 2004 r. Aktem notarialnym (Repertorium A Nr 615/2004) przeniesiono na Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka Akcyjna własność przedsiębiorstwa. Czas trwania Spółki jest nieograniczony.

Sporządzone sprawozdanie finansowe obejmuje okres od dnia 1 stycznia 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r.

Sprawozdanie zawiera dane dotyczące wyłącznie Spółki, ponieważ w jej skład nie wchodzi jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdanie finansowe.

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie są

znane nam zdarzenia zagrażające kontynuowaniu przez Spółkę działalności w najbliższym okresie dłuższym niż rok. Sprawozdanie sporządzono przy założeniu, że działalność będzie kontynuowana w okresie nie krótszym niż 12 miesięcy od dnia bilansowego. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy uwzględnieniu następujących założeń:

- Spółka stosuje porównawczy wariant rachunku zysków i strat,
- okresem obrachunkowym jest rok kalendarzowy,
- składniki majątkowe wycenione zostały według następujących zasad: zapasy materiałów służących do produkcji w cenach nabycia, produkcja w toku według kosztu wytworzenia,
- środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o war-

tości do 3.500 zł umarzone są w pełnej wysokości w miesiącu przyjęcia do użytkowania lub następnym. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej wyższej niż 3.500 zł amortyzowane są według stawek uwzględniających ekonomiczną przydatność środków trwałych,

- inwentaryzacje składników majątkowych Spółka przeprowadza w następujących okresach: środki trwałe, materiały, rozrachunki – w czwartym kwartale każdego roku, produkcję w toku, stan kasy, środki pieniężne na rachunkach bankowych, środki trwałe w budowie – na koniec roku sprawozdawczego,
- rezerwy oraz aktyw dotyczące podatku dochodowego tworzone są przy uwzględnieniu stawek podatkowych z dnia ich rozwiązania.

Dyrektor ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy

mgr Halina Śledź

Prezes Zarządu

inż. Jacek Wocior

Międzyrzec Podlaski, dnia 24 stycznia 2011 r.

**PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWO-MOSTOWE MIĘDZYRZEC PODLASKI
Spółka Akcyjna**

B i l a n s

sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

AKTYWA	Stan na koniec	
	poprzedniego roku obrotowego	bieżącego roku obrotowego
1	2	3
A. Aktywa trwałe	15.420.557,69	14.969.265,43
I. Wartości niematerialne i prawne	2.959,62	—
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	—	—
2. Wartość firmy	—	—
3. Inne wartości niematerialne i prawne	2.959,62	—
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	—	—
II. Rzeczowe aktywa trwałe	14.617.778,96	14.391.426,64
1. Środki trwałe	14.617.778,96	14.391.428,64
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	976.327,69	2.260.266,16
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	5.039.238,08	4.887.591,03
c) urządzenia techniczne i maszyny	8.228.324,90	6.961.996,07
d) środki transportu	311.543,33	238.906,66
e) inne środki trwałe	62.344,96	42.668,72
2. Środki trwałe w budowie	—	—
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	—	—
III. Należności długoterminowe	—	—
1. Od jednostek powiązanych	—	—
2. Od pozostałych jednostek	—	—
IV. Inwestycje długoterminowe	—	—
1. Nieruchomości	—	—
2. Wartości niematerialne i prawne	—	—

1	2	3
3. Długoterminowe aktywa finansowe	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne długoterminowe aktywa finansowe	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne długoterminowe aktywa finansowe	—	—
4. Inne inwestycje długoterminowe	—	—
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	799.819,11	577.836,79
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	662.640,00	470.681,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	137.179,11	107.155,79
B. Aktywa obrotowe	14.077.397,12	14.412.380,66
I. Zapasy	1.409.647,42	2.260.270,38
1. Materiały	1.409.647,42	2.260.270,38
2. Półprodukty i produkty w toku	—	—
3. Produkty gotowe	—	—
4. Towary	—	—
5. Zaliczki na dostawy	—	—
II. Należności krótkoterminowe	3.312.712,76	4.567.355,63
1. Należności od jednostek powiązanych	—	297.357,92
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	—	297.357,92
— do 12 miesięcy	—	297.357,92
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) inne	—	—
2. Należności od pozostałych jednostek	3.312.712,76	4.269.997,71
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3.178.587,68	4.128.698,82
— do 12 miesięcy	3.178.587,68	4.128.698,82
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowot- nych oraz innych świadczeń	130.872,00	130.872,00
c) inne	3.253,08	10.426,89
d) dochodzone na drodze sądowej	—	—
III. Inwestycje krótkoterminowe	6.099.678,08	5.017.603,15
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	6.099.678,08	5.017.603,15
a) w jednostkach powiązanych	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	—	—
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	6.099.678,08	5.017.603,15
— środki pieniężne w kasie i na rachunkach	6.099.678,08	3.517.603,15
— inne środki pieniężne	—	1.500.000,00
— inne aktywa pieniężne	—	—
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	—	—
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3.255.358,86	2.567.151,50
Aktywa razem	29.497.954,81	29.381.646,09

PASywa	Stan na koniec	
	poprzedniego roku obrotowego	bieżącego roku obrotowego
1	2	3
A. Kapitał (fundusz) własny	9.989.712,12	10.063.288,79
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1.130.000,00	1.130.000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	—	—
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	—	—
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	1.317.392,57	1.317.392,57
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	—	—
VI. Kapitał rezerwowy z dopłat wspólników	—	—
VII. Należne dopłaty na poczet kapitału wspólników (wielkość ujemna)	—	—
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	7.437.692,32	7.542.319,56
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	—	—
VIII. Zysk (strata) netto	104.627,23	73.576,67
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	—	—
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	19.508.242,69	19.318.357,30
I. Rezerwy na zobowiązania	1.107.594,72	1.426.839,68
1. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	910.689,00	1.040.527,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	—	—
— długoterminowa	—	—
— krótkoterminowa	—	—
3. Pozostałe rezerwy	196.905,72	386.312,68
— długoterminowe	—	—
— krótkoterminowe	196.905,72	386.312,68
II. Zobowiązania długoterminowe	9.688.012,04	7.608.049,12
1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
2. Wobec pozostałych jednostek	9.688.012,04	7.608.049,12
a) kredyty i pożyczki	8.742.820,79	7.263.531,96
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
c) inne zobowiązania finansowe	—	—
d) inne	945.191,25	344.517,16
III. Zobowiązania krótkoterminowe	7.909.271,51	9.616.577,61
1. Wobec jednostek powiązanych	428.768,15	3.033.694,51
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	428.768,15	3.033.694,51
— do 12 miesięcy	428.768,15	3.033.694,51
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) inne	—	—
2. Wobec pozostałych jednostek	7.198.458,35	6.320.811,08
a) kredyty i pożyczki	1.542.000,00	1.866.000,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
c) inne zobowiązania finansowe	—	—
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3.320.805,59	2.584.372,59
— do 12 miesięcy	3.320.805,59	2.584.372,59
— powyżej 12 miesięcy	—	—
e) zaliczki otrzymane na dostawy	—	—
f) zobowiązania wekslowe	—	—
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1.132.362,03	729.529,11
h) z tytułu wynagrodzeń	187.141,85	254.666,05
i) inne	1.016.148,88	886.243,33
3. Fundusze specjalne	282.045,01	262.072,02

1	2	3
IV. Rozliczenia międzyokresowe	803.364,42	666.890,89
1. Ujemna wartość firmy	—	—
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	803.364,42	666.890,89
— długoterminowe	668.662,54	530.417,36
— krótkoterminowe	134.701,88	136.473,53
Pasywa razem	29.497.954,81	29.381.646,09

Dyrektor ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy

mgr Halina Śledź

Prezes Zarządu

inż. Jacek Wocior

**PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWO-MOSTOWE MIĘDZYRZEC PODLASKI
Spółka Akcyjna**

Rachunek zysków i strat

sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	43.071.544,00	50.509.216,54
— od jednostek powiązanych	240.715,00	2.355.120,58
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	30.120.098,49	35.088.476,13
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	17.148,61	73.583,13
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	12.853.287,10	15.177.263,88
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	81.009,80	169.893,40
B. Koszty działalności operacyjnej	42.556.100,18	49.242.597,28
I. Amortyzacja	1.825.797,64	1.660.255,39
II. Zużycie materiałów i energii	13.839.451,73	17.514.347,80
III. Usługi obce	6.697.829,36	6.765.164,25
IV. Podatki i opłaty, w tym:	134.259,58	187.090,33
— podatek akcyzowy	—	—
V. Wynagrodzenia	5.882.201,82	6.441.070,01
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1.263.905,60	1.338.999,33
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	12.840.375,74	15.180.907,03
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	72.278,71	154.763,14
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	515.443,82	1.266.619,26
D. Pozostałe przychody operacyjne	157.457,29	180.409,52
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	—	—
II. Dotacje	125.000,00	125.000,00
III. Inne przychody operacyjne	32.457,29	55.409,52
E. Pozostałe koszty operacyjne	25.520,02	35.046,49
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	—	—
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	—	—
III. Inne koszty operacyjne	25.520,02	35.046,49
F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D–E)	647.381,09	1.411.982,29
G. Przychody finansowe	107.086,57	68.887,76
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	—	—
— od jednostek powiązanych	—	—

1	2	3
II. Odsetki, w tym:	107.086,57	68.887,76
— od jednostek powiązanych	—	—
III. Zysk ze zbycia inwestycji	—	—
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
V. Inne	—	—
H. Koszty finansowe	607.175,63	1.082.702,38
I. Odsetki, w tym:	604.828,58	766.020,16
— dla jednostek powiązanych	—	—
II. Strata ze zbycia inwestycji	—	—
III. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
IV. Inne	2.347,05	316.682,22
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	147.292,03	398.167,67
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	-4.011,80	-2.794,00
I. Zyski nadzwyczajne	—	—
II. Straty nadzwyczajne	4.011,80	2.794,00
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	143.280,23	395.373,67
L. Podatek dochodowy	38.653,00	321.797,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	—	—
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	104.627,23	73.576,67

Dyrektor ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy

mgr Halina Śledź

Prezes Zarządu

inż. Jacek Wocior

**PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWO-MOSTOWE MIĘDZYRZEC PODLASKI
Spółka Akcyjna**

**Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym
sporządzone za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.
(w złotych)**

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	9.885.084,89	9.989.712,12
— korekty błędów podstawowych	—	—
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	9.885.084,89	9.989.712,12
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1.130.000,00	1.130.000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
— wydania udziałów (emisji akcji)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
— umorzenia udziałów (akcji)	—	—
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1.130.000,00	1.130.000,00
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	—	—
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—

1	2	3
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	—	—
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	—	—
a) zwiększenie	—	—
b) zmniejszenie	—	—
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	—	—
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	1.317.392,57	1.317.392,57
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
— emisji akcji powyżej wartości nominalnej	—	—
— z podziału zysku (ustawowo)	—	—
— z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
— pokrycia straty	—	—
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1.317.392,57	1.317.392,57
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	—	—
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
— zbycia środków trwałych	—	—
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	—	—
6. Kapitał rezerwowy z dopłat wspólników na początek okresu	—	—
6.1. Zmiany kapitału rezerwowego z dopłat wspólników	—	—
a) zwiększenie	—	—
b) zmniejszenie	—	—
6.2. Należne dopłaty na poczet kapitału rezerwowego	—	—
a) zwiększenie	—	—
b) zmniejszenie	—	—
6.3. Kapitał z dopłat wspólników na koniec okresu	—	—
7. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	7.305.353,17	7.437.692,32
7.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	132.339,15	104.627,23
a) zwiększenie (z tytułu)	132.339,15	104.627,23
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
7.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	7.437.692,32	7.542.319,55
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	132.339,15	104.627,23
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	132.339,15	104.627,23
— korekty błędów podstawowych	—	—
8.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	132.339,15	104.627,23
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
— podziału zysku z lat ubiegłych	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	132.339,15	104.627,23
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	—	—
— korekty błędów podstawowych	—	—
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
— przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
9. Wynik netto	104.627,23	73.576,67
a) zysk netto	104.627,23	73.576,67
b) strata netto	—	—
c) odpisy z zysku	—	—

1	2	3
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	9.989.712,12	10.063.288,79
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	9.989.712,12	10.063.288,79

Dyrektor ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy

mgr Halina Śledź

Prezes Zarządu

inż. Jacek Wocior

**PRZEDSIĘBIORSTWO
DROGOWO-MOSTOWE MIĘDZYRZEC PODLASKI
Spółka Akcyjna**

Rachunek przepływów pieniężnych

sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	783.587,03	3.167.880,71
I. Zysk (strata) netto	104.627,23	73.576,67
II. Korekty razem	678.959,80	3.094.304,04
1. Amortyzacja	1.825.797,64	1.660.255,39
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	—	—
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	570.139,79	737.416,92
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	—	—
5. Zmiana stanu rezerw	1.591,94	319.244,96
6. Zmiana stanu zapasów	825.625,26	-850.622,96
7. Zmiana stanu należności	6.623.852,09	-1.254.642,87
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-9.138.579,94	2.309.611,54
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1.045.488,05	773.716,15
10. Inne korekty	-1.074.955,03	-600.674,09
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	783.587,03	3.167.880,71
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	6.063.689,49	1.430.945,45
I. Wpływy	—	—
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	—	—
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Z aktywów finansowych, w tym:	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— zbycie aktywów finansowych	—	—
— dywidendy i udziały w zyskach	—	—
— spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	—	—
— odsetki	—	—
— inne wpływy z aktywów finansowych	—	—
4. Inne wpływy inwestycyjne	—	—
II. Wydatki	6.063.689,49	1.430.945,45

1	2	3
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	6.063.689,49	1.430.945,45
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Na aktywa finansowe, w tym:	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— nabycie aktywów finansowych	—	—
— udzielone pożyczki długoterminowe	—	—
4. Inne wydatki inwestycyjne	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	–6.063.689,49	–1.430.945,45
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	21.279.919,24	21.078.074,11
I. Wpływy	10.284.820,79	9.129.531,96
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	—	—
2. Kredyty i pożyczki	10.284.820,79	9.129.531,96
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	—	—
4. Inne wpływy finansowe	—	—
II. Wydatki	10.995.098,45	11.948.542,15
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	—	—
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	—	—
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	—	—
4. Spłaty kredytów i pożyczek	9.584.020,79	10.284.820,79
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	—	—
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	—	—
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	840.937,87	926.305,44
8. Odsetki	570.139,79	737.415,92
9. Inne wydatki finansowe	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	–710.277,66	–2.819.010,19
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	–5.990.380,12	–1.082.074,93
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	—	—
— zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	—	—
F. Środki pieniężne na początek okresu	12.090.058,20	6.099.678,08
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	6.099.678,08	5.017.603,15
— o ograniczonej możliwości dysponowania	—	—

Dyrektor ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy

mgr Halina Śledź

Prezes Zarządu

inż. Jacek Wocior

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA
dla Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy
PRZEDSIĘBIORSTWA DROGOWO-MOSTOWEGO MIĘDZYRZEC PODLASKI Spółka Akcyjna
w Międzyrzeczu Podlaskim

Przeprowadziliśmy badanie załączonego sprawozdania finansowego Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego Międzyrzec Podlaski Spółka Akcyjna, z siedzibą w Międzyrzeczu Podlaskim, ul. Radzyńska 3, na które składa się:

— wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
— bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 29.381.646,09 zł,

— rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zysk netto w wysokości 73.576,67 zł,

— zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 73.576,67 zł,

— rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujący

zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1.082.074,93 zł,

— dodatkowe informacje i objaśnienia.

Za sporządzenie zgodnego z obowiązującymi przepisami sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności odpowiedzialny jest Zarząd.

Zarząd oraz Członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z działalności spełniały wymagania przewidziane w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą o rachunkowości”.

Naszym zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o zgodności z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości tego sprawozdania finansowego oraz czy rzetelnie i jasno przedstawia ono, we wszystkich istotnych aspektach, sytuację majątkową i finansową jak też wynik finansowy Spółki oraz o prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę jego sporządzenia.

Badanie sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:

- rozdziału 7 ustawy o rachunkowości,
- krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w Polsce, Międzynarodowych Standardów Rewizji Finansowej w kwestiach nieuregulowanych w wyżej wymienionych przepisach.

Badanie sprawozdania finansowego zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność, pozwalającą na wyrażenie opinii

o sprawozdaniu. W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie poprawności zastosowanych przez Spółkę zasad (polityki) rachunkowości i znaczących szacunków, sprawdzenie – w przeważającej mierze w sposób wyrywkowy – dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i całościową ocenę sprawozdania finansowego.

Uważamy, że badanie dostarczyło wystarczającej podstawy do wyrażenia opinii.

Spółka w roku 2008 rozwiązała rezerwy na świadczenia pracownicze i od tego czasu zaprzestała ich tworzenia. Naszym zdaniem, za wyjątkiem skutków wynikających z nieutworzenia rezerw na świadczenia pracownicze, zbadane sprawozdanie finansowe, we wszystkich istotnych aspektach:

- przedstawia rzetelnie i jasno informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na dzień 31 grudnia 2010 r., jak też jej wyniku finansowego za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.,
- zostało sporządzone zgodnie z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych,
- jest zgodne z wpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami prawa i postanowieniami statutu Spółki.

Sprawozdanie z działalności Spółki jest kompletne w rozumieniu art. 49 ust. 2 ustawy o rachunkowości, a zawarte w nim informacje, pochodzące ze zbadanego sprawozdania finansowego, są z nim zgodne.

Kluczowy Biegły Rewident

Maria Goć
nr ewid. 1039

DORADCA Zespół Doradców Finansowo-Księgowych
Spółka z o.o.
20-011 Lublin, Al. J. Piłsudskiego 1A
nr ewid. 232

Prezes Zarządu
Biegły Rewident

Stefan Czerwiński
nr ewid. 9449

Lublin, dnia 16 lutego 2011 r.

WYCIĄG Z PROTOKOŁU
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy
PRZEDSIĘBIORSTWA DROGOWO-MOSTOWEGO MIĘDZYRZEC PODLASKI Spółka Akcyjna
z dnia 7 czerwca 2011 r.

W dniu 7 czerwca 2011 r. w Międzyrzecu Podlaskim przy ul. Radzyńskiej 11 odbyło się Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego Międzyrzec Podlaski Spółka Akcyjna zarejestrowanej przez Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy w Krajowym Rejestrze Sądowym pod Numerem KRS 0000042600.

Uchwała Nr 2

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy zatwierdza sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2010, obejmujące:

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 r., zamykający się po stronie aktywów i pasywów kwotą 29.381.646,09 zł,
- rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zysk netto w wysokości 73.576,67 zł,

— rachunek przepływów pieniężnych,
— zestawienie zmian w kapitale własnym,
— informację dodatkową i objaśnienia.
Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr 4

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy zatwierdza podział zysku za rok obrotowy 2010 i postanawia przeznaczyć zysk w kwocie 73.576,67 zł na kapitał rezerwowy Spółki.
Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Za zgodność z oryginałem

Prezes Zarządu

inż. Jacek Wocior

10385

SPRAWOZDANIE FINANSOWE PLAMS

**Bronisław Żłobikowski i Wspólnicy
Spółka Jawna**

16-150 Suchowola, ul. Białostocka 68A
REGON 050333487

W p r o w a d z e n i e do sprawozdania finansowego

1. Nazwa firmy i siedziba
Plams Sp. Jawna Bronisław Żłobikowski i Wspólnicy
16-150 Suchowola, ul. Białostocka 68A.
Przedmiot działalności
Sprzedaż detaliczna w niewyspecjalizowanych sklepach
z przewagą żywności.
Nazwa sądu lub innego organu prowadzącego rejestr
Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarki
Krajowej Rejestru Sądowego.
2. Czas trwania działalności jednostki jest nieograniczony.
3. Sprawozdanie finansowe za okres 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.
4. W skład jednostki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.
5. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.
6. Nie jest to sprawozdanie sporządzone przy połączeniu spółek.
7. Jednostka sporządza bilans pełny oraz rachunek zysków i strat metodą porównawczą.
Aktywa i pasywa wyceniono:
— środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne – wg cen nabycia lub kosztów wytworzenia,
— środki trwałe w budowie – w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem,
— zobowiązania i należności – w kwocie wymagającej zapłaty,
— kapitały (fundusze) własne oraz pozostałe aktywa i pasywa – wartości nominalnej,
— towary – w cenie zakupu.

Doradca Podatkowy
nr ewid. 00427

mgr Elżbieta Matukiewicz

Bronisław Żłobikowski

Krzysztof Żłobikowski

Henryka Żłobikowska

Suchowola, dnia 10 czerwca 2011 r.

PLAMS
Bronisław Żłobikowski i Wspólnicy
Spółka Jawna

Bilans

sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

AKTYWA	Stan na koniec	
	poprzedniego roku obrotowego	bieżącego roku obrotowego
1	2	3
A. Aktywa trwałe	2.043.736,59	3.870.005,18
I. Wartości niematerialne i prawne	—	—
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	—	—
2. Wartość firmy	—	—
3. Inne wartości niematerialne i prawne	—	—
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	—	—
II. Rzeczowe aktywa trwałe	2.043.736,59	3.870.005,18
1. Środki trwałe	1.921.481,84	1.866.464,09
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	127.757,25	182.809,76
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1.594.770,12	1.521.551,34
c) urządzenia techniczne i maszyny	154.897,86	128.862,22
d) środki transportu	3.268,00	1.307,20
e) inne środki trwałe	40.788,61	31.933,57
2. Środki trwałe w budowie	122.254,75	2.003.541,09
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	—	—
III. Należności długoterminowe	—	—
1. Od jednostek powiązanych	—	—
2. Od pozostałych jednostek	—	—
IV. Inwestycje długoterminowe	—	—
1. Nieruchomości	—	—
2. Wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Długoterminowe aktywa finansowe	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne długoterminowe aktywa finansowe	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne długoterminowe aktywa finansowe	—	—
4. Inne inwestycje długoterminowe	—	—
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	—	—
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	—	—
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	—	—
B. Aktywa obrotowe	3.103.420,56	3.283.529,24
I. Zapasy	1.763.339,12	1.937.382,29
1. Materiały	—	—
2. Półprodukty i produkty w toku	—	—
3. Produkty gotowe	—	—
4. Towary	1.763.339,12	1.937.382,29
5. Zaliczki na dostawy	—	—

1	2	3
II. Należności krótkoterminowe	805.432,40	987.576,72
1. Należności od jednostek powiązanych	—	—
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	—	—
— do 12 miesięcy	—	—
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) inne	—	—
2. Należności od pozostałych jednostek	805.432,40	987.576,72
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	803.242,50	907.042,89
— do 12 miesięcy	803.242,50	907.042,89
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	—	49.828,00
c) inne	2.189,90	30.705,83
d) dochodzone na drodze sądowej	—	—
III. Inwestycje krótkoterminowe	485.179,47	268.444,47
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	485.179,47	268.444,47
a) w jednostkach powiązanych	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	—	—
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	485.179,47	268.444,47
— środki pieniężne w kasie i na rachunkach	485.179,47	268.444,47
— inne środki pieniężne	—	—
— inne aktywa pieniężne	—	—
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	—	—
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	49.469,57	90.125,76
Aktywa razem	5.147.157,15	7.153.534,42

PASywa	Stan na koniec	
	poprzedniego roku obrotowego	bieżącego roku obrotowego
1	2	3
A. Kapitał (fundusz) własny	3.021.481,97	3.417.348,55
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	411.000,00	411.000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	—	—
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	—	—
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	560.769,77	560.769,77
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	—	—
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	—	—
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	1.672.170,75	2.073.793,20
VIII. Zysk (strata) netto	1.246.998,85	1.619.520,54

1	2	3
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-869.457,40	-1.247.734,96
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2.125.675,18	3.736.185,87
I. Rezerwy na zobowiązania	—	—
1. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	—	—
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	—	—
— długoterminowa	—	—
— krótkoterminowa	—	—
3. Pozostałe rezerwy	—	—
— długoterminowe	—	—
— krótkoterminowe	—	—
II. Zobowiązania długoterminowe	—	1.171.321,11
1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
2. Wobec pozostałych jednostek	—	1.171.321,11
a) kredyty i pożyczki	—	1.171.321,11
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
c) inne zobowiązania finansowe	—	—
d) inne	—	—
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2.125.675,18	2.564.864,76
1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	—	—
— do 12 miesięcy	—	—
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) inne	—	—
2. Wobec pozostałych jednostek	2.110.586,86	2.546.919,39
a) kredyty i pożyczki	1.000.000,00	840.246,92
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
c) inne zobowiązania finansowe	—	—
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	870.730,74	1.516.046,39
— do 12 miesięcy	870.730,74	1.516.046,39
— powyżej 12 miesięcy	—	—
e) zaliczki otrzymane na dostawy	—	—
f) zobowiązania wekslowe	—	—
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	171.642,42	123.067,39
h) z tytułu wynagrodzeń	66.627,67	67.558,69
i) inne	1.586,03	—
3. Fundusze specjalne	15.088,32	17.945,37
IV. Rozliczenia międzyokresowe	—	—
1. Ujemna wartość firmy	—	—
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	—	—
— długoterminowe	—	—
— krótkoterminowe	—	—
Pasywa razem	5.147.157,15	7.153.534,42

Doradca Podatkowy
nr ewid. 00427

mgr Elżbieta Matukiewicz

Bronisław Żłobikowski

Krzysztof Żłobikowski

Henryka Żłobikowska

PLAMS
Bronisław Żłobikowski i Wspólnicy
Spółka Jawna

Rachunek zysków i strat

sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	23.665.815,52	21.843.529,00
— od jednostek powiązanych	—	—
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	296.520,70	298.568,55
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	—	—
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	—	—
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	23.369.294,82	21.544.960,45
B. Koszty działalności operacyjnej	22.382.033,23	20.086.743,36
I. Amortyzacja	126.004,90	128.023,96
II. Zużycie materiałów i energii	647.577,52	592.487,07
III. Usługi obce	343.536,65	295.158,48
IV. Podatki i opłaty, w tym:	261.565,44	178.537,78
— podatek akcyzowy	—	—
V. Wynagrodzenia	1.223.783,77	1.023.902,78
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	216.961,62	182.041,93
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	36.734,49	33.561,66
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	19.525.868,84	17.653.029,70
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	1.283.782,29	1.756.785,64
D. Pozostałe przychody operacyjne	206.453,76	189.670,20
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	—	—
II. Dotacje	—	—
III. Inne przychody operacyjne	206.453,76	189.670,20
E. Pozostałe koszty operacyjne	202.854,09	281.907,58
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	—	—
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	—	—
III. Inne koszty operacyjne	202.854,09	281.907,58
F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D–E)	1.287.381,96	1.664.548,26
G. Przychody finansowe	14.577,32	6.533,36
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	—	—
— od jednostek powiązanych	—	—
II. Odsetki, w tym:	14.177,32	6.533,36
— od jednostek powiązanych	—	—
III. Zysk ze zbycia inwestycji	—	—
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
V. Inne	400,00	—
H. Koszty finansowe	54.960,43	51.561,08
I. Odsetki, w tym:	51.181,70	49.237,27
— dla jednostek powiązanych	—	—
II. Strata ze zbycia inwestycji	—	—
III. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
IV. Inne	3.778,73	2.323,81
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H)	1.246.998,85	1.619.520,54
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I–J.II)	—	—

1	2	3
I. Zyski nadzwyczajne	—	—
II. Straty nadzwyczajne	—	—
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	1.246.998,85	1.619.520,54
L. Podatek dochodowy	—	—
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	—	—
N. Zysk (strata) netto (K–L–M)	1.246.998,85	1.619.520,54

Doradca Podatkowy
nr ewid. 00427

mgr Elżbieta Matukiewicz

Bronisław Żłobikowski

Krzysztof Żłobikowski

Henryka Żłobikowska

PLAMS

**Bronisław Żłobikowski i Wspólnicy
Spółka Jawna**

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

sporządzone za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2.643.940,52	3.021.481,97
— korekty błędów podstawowych	—	—
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	2.643.940,52	3.021.481,97
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	—	—
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
— emisji akcji	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
— umorzenia akcji	—	—
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	411.000,00	411.000,00
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	—	—
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	—	—
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	—	—
a) zwiększenie	—	—
b) zmniejszenie	—	—
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	—	—
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	560.769,77	560.769,77
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
— emisji akcji powyżej wartości nominalnej	—	—
— z podziału zysku (ustawowo)	—	—
— z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
— pokrycia straty	—	—
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	—	—
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	—	—
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—

1	2	3
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
— zbycia lub likwidacji środków trwałych	—	—
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	—	—
6. Fundusz ogólnego ryzyka bankowego na początek okresu	—	—
6.1. Zmiany fundusz ogólnego ryzyka bankowego	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
6.2. Fundusz ogólnego ryzyka bankowego na koniec okresu	—	—
7. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	—	—
7.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
7.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	—	—
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	1.235.004,02	1.672.170,75
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	1.235.004,02	1.672.170,75
— korekty błędów podstawowych	—	—
8.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1.235.004,02	1.672.170,75
8.3. Zmiana zysku z lat ubiegłych	437.166,73	401.622,45
a) zwiększenie (z tytułu)	437.166,73	401.622,45
— podział zysku z lat ubiegłych	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
8.4. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	1.672.170,75	2.073.793,20
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	—	—
— korekty błędów podstawowych	—	—
8.6. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	—	—
8.7. Zmiana straty z lat ubiegłych	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
— przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
8.8. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
8.9. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	1.672.170,75	2.073.793,20
9. Wynik netto	377.541,45	371.785,58
a) zysk netto	377.541,45	371.785,58
b) strata netto	—	—
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3.021.481,97	3.417.348,55
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3.021.481,97	3.417.348,55

Doradca Podatkowy
nr ewid. 00427

mgr Elżbieta Matukiewicz

Bronisław Żłobikowski

Krzysztof Żłobikowski

Henryka Żłobikowska

PLAMS

Bronisław Żłobikowski i Wspólnicy
Spółka Jawna

Rachunek przepływów pieniężnych

sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	—	—
I. Zysk (strata) netto	1.246.998,85	1.619.520,54

1	2	3
II. Korekty razem	-77.004,46	330.122,94
1. Amortyzacja	126.004,90	128.023,96
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	—	—
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	—	—
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	—	—
5. Zmiana stanu rezerw	—	—
6. Zmiana stanu zapasów	164.713,76	-174.043,17
7. Zmiana stanu należności	238.595,28	-182.144,32
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-633.328,91	598.942,66
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	27.010,51	-40.656,19
10. Inne korekty	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	1.169.994,39	1.949.643,48
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	—	—
I. Wpływy	—	—
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	—	—
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Z aktywów finansowych, w tym:	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— zbycie aktywów finansowych	—	—
— dywidendy i udziały w zyskach	—	—
— spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	—	—
— odsetki	—	—
— inne wpływy z aktywów finansowych	—	—
4. Inne wpływy inwestycyjne	—	—
II. Wydatki	294.069,88	1.954.292,55
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	294.069,88	1.954.292,55
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Na aktywa finansowe, w tym:	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— nabycie aktywów finansowych	—	—
— udzielone pożyczki długoterminowe	—	—
4. Inne wydatki inwestycyjne	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-294.069,88	-1.954.292,55
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	—	—
I. Wpływy	13.793,97	1.171.321,11
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	—	—
2. Kredyty i pożyczki	13.793,97	1.171.321,11
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	—	—
4. Inne wpływy finansowe	—	—
II. Wydatki	869.457,40	1.383.407,04
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	—	—
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	869.457,40	1.223.653,96
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	—	—
4. Spłaty kredytów i pożyczek	—	159.753,08
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	—	—
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	—	—

1	2	3
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	—	—
8. Odsetki	—	—
9. Inne wydatki finansowe	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	–855.663,43	–212.085,93
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	20.261,08	–216.735,00
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	20.261,08	–216.735,00
— zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	—	—
F. Środki pieniężne na początek okresu	464.918,39	485.179,47
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	485.179,47	268.444,47
— o ograniczonej możliwości dysponowania	—	—

Doradca Podatkowy
nr ewid. 00427

mgr Elżbieta Matukiewicz

Bronisław Żłobikowski

Krzysztof Żłobikowski

Henryka Żłobikowska

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA

dla Właścicieli Spółki pod nazwą
„PLAMS” Bronisław, Krzysztof i Henryka Żłobikowscy Spółka Jawna, z siedzibą w Suchowoli

Przeprowadziliśmy badanie załączonego sprawozdania finansowego „PLAMS” Bronisław, Krzysztof i Henryka Żłobikowscy S.j. z siedzibą w Suchowoli, na które składa się:

- 1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
- 2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2010, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 7.153.534,42 zł,
- 3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zysk brutto w wysokości 1.619.520,54 zł,
- 4) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zwiększenie kapitału własnego o kwotę 395.866,58 zł,
- 5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 216.735,00 zł,
- 6) dodatkowe informacje i objaśnienia.

Za sporządzenie zgodnego z obowiązującymi przepisami sprawozdania finansowego odpowiedzialny jest Kierownik jednostki. Kierownik jednostki zobowiązany jest do zapewnienia, aby sprawozdania finansowe spełniały wymagania przewidziane w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą o rachunkowości”.

Naszym zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o zgodności z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości tego sprawozdania finansowego oraz czy rzetelnie i jasno przedstawia ono, we wszystkich istotnych aspektach, sytuację majątkową i finansową, jak też

wynik finansowy jednostki oraz o prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę jego sporządzenia. Badanie to przeprowadziliśmy stosownie do postanowienia:

- 1) rozdziału 7 ustawy o rachunkowości,
- 2) krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w Polsce.

Badanie sprawozdania finansowego zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność, pozwalającą na wyrażenie opinii o sprawozdaniu. W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie poprawności zastosowanych przez jednostkę zasad (polityki) rachunkowości i znaczących szacunków, sprawdzenia – w przeważającej mierze w sposób wyrównowy – dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i całościową ocenę sprawozdania finansowego. Uważamy, że badanie dostarczyło wystarczającej podstawy do wyrażenia opinii.

Naszym zdaniem, zbadane sprawozdanie finansowe, we wszystkich istotnych aspektach:

- a) przedstawia rzetelnie i jasno informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej Przedsiębiorstwa na dzień 31 grudnia 2010 r., jak też jej wyniku finansowego za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.,
- b) zostało sporządzone zgodnie z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych,
- c) jest zgodne z wpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami prawa.

Kluczowy Biegły Rewident

Ewa Bańkowska
nr ewid. 150

BILANS Spółka z o.o.

15-697 Białystok, ul. Gen. St. Maczka 70
Podmiot uprawniony do badania sprawozdań
finansowych nr 1704

Białystok, dnia 13 czerwca 2011 r.

UCHWAŁA
z dnia 13 czerwca 2011 r.
podjęta przez Wspólników
Spółki Jawnej „PLAMS” Bronisław, Krzysztof i Henryka Żłobikowscy
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2010

Wspólnicy:

- 1) Bronisław Żłobikowski – 16-150 Suchowola, ul. Białostocka 68A, NIP 545-000-43-19,
- 2) Krzysztof Żłobikowski – 16-150 Suchowola, ul. Białostocka 68A, NIP 545-153-67-64,
- 3) Henryka Żłobikowska – 16-150 Suchowola, ul. Białostocka 68A, NIP 545-000-13-44.

Na zebraniu w dniu 13 czerwca 2011 r. zatwierdzają sprawozdanie finansowe:

- bilans,
- rachunek zysków i strat,
- informację dodatkową i objaśnienia za rok obrotowy 2010 i zysk brutto w kwocie: 1.619.520,54 zł oraz podejmują uchwałę o podziale zysku za rok obrachunkowy 2010 w ogólnej kwocie: 1.619.520,54 zł w następujący sposób:
 - 1) podatek dochodowy za rok 2010:
 - 109.191, B. Żłobikowski,
 - 109.222, K. Żłobikowski,
 - 114.046, H. Żłobikowska.Razem: 332.459 zł.
 - 2) wypłaty z zysku wspólnikom:
 - 305.091,98, B. Żłobikowski,
 - 305.091,98, K. Żłobikowski,
 - 305.092, H. Żłobikowska.

Razem: 915.275,96 zł.

Wspólnicy jednogłośnie wyrażają zgodę na zatwierdzenie sprawozdania finansowego: bilansu, rachunku zysków i strat, informacji dodatkowej i objaśnień, oraz na wyżej wymieniony podział zysku za 2010 r., który wyniósł: zysk brutto: 1.619.520,54 zł.

Podpisy wspólników:

Bronisław Żłobikowski

Krzysztof Żłobikowski

Henryka Żłobikowska

10386

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

„JM TRONIC” Spółka z o.o.

00-379 Warszawa, ul. Wybrzeże Kościuszkowskie nr 31/33 lok. 230

REGON 010695431

PKD (EKD) 27.12.Z

W p r o w a d z e n i e do sprawozdania finansowego

1. Przedmiotem podstawowej działalności Spółki JM – Tronic Spółka z o. o, z siedzibą w Warszawie, ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 31/33 lok. 230 w roku obrotowym było:
 - 1) produkcja aparatury rozdzielczej i sterowniczej energii elektrycznej.Spółka zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze Przedsiębiorców pod Numerem KRS 0000062816.
2. Przedmiotowe sprawozdanie finansowe obejmuje rok obrotowy
Od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.
3. Spółka została utworzona na czas nieokreślony.
4. Zarząd JM Tronic Sp. z o.o. na 31 grudnia 2010 r.:
 - Jerzy Matiakowski – Prezes Zarządu.
5. W skład jednostki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.
6. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.
7. Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało za rok obrotowy w którym nastąpiło przyłączenie Spółki – nie dotyczy.

8. Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych w roku obrotowym zgodnie z dokumentacją przyjętych zasad (polityką) rachunkowości ustaloną i wprowadzoną do stosowania postanowieniami uchwały nr 1/05/05 Zarządu Spółki z dnia 1 lipca 2005 r., wprowadzającej z dniem 1 lipca 2005 r.:
- 1) zasady ustalania roku obrotowego i okresów sprawozdawczych,
 - 2) zakładowe zasady wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego,
 - 3) zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, w tym zakładowy plan kont,
 - 4) system ochrony danych i ich zbiorów,
 - 5) własny wzór sprawozdania finansowego z porównawczym rachunkiem zysków i strat, w sposób zgodny w szczególności z postanowieniami art. 4, 10 i 50 oraz rozdziałów 2, 4 i 8 ustawy o rachunkowości.
- Ewidencja kosztów jest prowadzona wyłącznie w układzie rodzajowym.
Zakładowe zasady, metody i wzory wybrano spośród możliwych do stosowania zasad, metod i wzorów dopuszczonych ustawą i wprowadzono je na okres wieloletni.
9. Wykazane w bilansie na koniec roku obrotowego aktywa i pasywa (pomijając te które wykazano w wartości nominalnej) wyceniono następującymi metodami wyceny wynikającymi z przyjętych zasad (polityki) rachunkowości:
- wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe według cen nabycia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Do amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych jednostka stosuje stawki przewidziane w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych, stanowiącym załącznik do ustawy podatkowej, z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
 - środki trwałe w budowie w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem,
 - inwestycje długoterminowe według zasad stosowanych do środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych lub według ceny rynkowej,
 - zapasy materiałów według cen zakupu,
 - zapasy produktów według cen sprzedaży netto pomniejszonych o kalkulowany zysk,
 - należności w kwocie wymagającej zapłaty,
 - inwestycje krótkoterminowe według ceny nabycia,
 - kapitały własne w wartości nominalnej,
 - zobowiązania w kwocie wymagającej zapłaty,
 - nie rzadziej niż na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych:
 - składniki aktywów i pasywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Główny Księgowy

Prezes Zarządu

Katarzyna Marczak

inż. Jerzy Matiakowski

„JM TRONIC” Spółka z o.o.

Bilans**sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 r.**

(w złotych)

AKTYWA	Stan na koniec	
	poprzedniego roku obrotowego	bieżącego roku obrotowego
1	2	3
A. Aktywa trwałe	1.459.607,09	1.394.809,27
I. Wartości niematerialne i prawne	18.533,51	175.999,05
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	—	—
2. Wartość firmy	—	—
3. Inne wartości niematerialne i prawne	18.533,51	175.999,05
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	—	—
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1.426.190,33	1.142.646,92
1. Środki trwałe	1.261.997,33	1.142.646,92
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	—	—
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	—	—
c) urządzenia techniczne i maszyny	794.304,91	667.861,23
d) środki transportu	251.289,03	324.874,19
e) inne środki trwałe	216.403,39	149.911,50
2. Środki trwałe w budowie	164.193,00	—
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	—	—
III. Należności długoterminowe	—	73.114,47

1	2	3
1. Od jednostek powiązanych	—	—
2. Od pozostałych jednostek	—	73.114,47
IV. Inwestycje długoterminowe	—	—
1. Nieruchomości	—	—
2. Wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Długoterminowe aktywa finansowe	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne długoterminowe aktywa finansowe	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne długoterminowe aktywa finansowe	—	—
4. Inne inwestycje długoterminowe	—	—
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	14.883,25	3.048,83
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	14.883,25	3.048,83
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	—	—
B. Aktywa obrotowe	10.946.298,74	16.904.080,86
I. Zapasy	2.235.651,20	1.924.257,40
1. Materiały	2.235.651,20	1.924.257,40
2. Półprodukty i produkty w toku	—	—
3. Produkty gotowe	—	—
4. Towary	—	—
5. Zaliczki na dostawy	—	—
II. Należności krótkoterminowe	9.429.252,44	12.412.106,63
1. Należności od jednostek powiązanych	—	—
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	—	—
— do 12 miesięcy	—	—
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) inne	—	—
2. Należności od pozostałych jednostek	9.429.252,44	12.412.106,63
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	9.354.123,03	12.373.308,36
— do 12 miesięcy	9.354.123,03	12.373.308,36
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	50,00	—
c) inne	41.150,41	4.869,27
d) dochodzone na drodze sądowej	33.929,00	33.929,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	2.238.824,23	2.533.166,36
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	2.238.824,23	2.533.166,36
a) w jednostkach powiązanych	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	—	—
b) w pozostałych jednostkach	43.500,00	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	43.500,00	—
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2.195.324,23	2.533.166,36
— środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2.195.324,23	2.533.166,36
— inne środki pieniężne	—	—
— inne aktywa pieniężne	—	—
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	—	—
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	42.570,87	34.550,47
Aktywa razem	15.405.905,83	18.298.890,13

PASywa	Stan na koniec	
	poprzedniego roku obrotowego	bieżącego roku obrotowego
1	2	3
A. Kapitał (fundusz) własny	9.169.749,03	10.687.032,31
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	50.000,00	50.000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	—	—
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	—	—
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	1.355.850,25	1.355.850,25
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	—	—
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	7.044.129,22	7.763.898,78
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	—	—
VIII. Zysk (strata) netto	719.769,56	1.517.283,28
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	—	—
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	6.236.156,80	7.611.857,82
I. Rezerwy na zobowiązania	2.269,94	76,25
1. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1.089,14	76,25
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	—	—
— długoterminowa	—	—
— krótkoterminowa	—	—
3. Pozostałe rezerwy	1.180,80	—
— długoterminowe	—	—
— krótkoterminowe	1.180,80	—
II. Zobowiązania długoterminowe	—	—
1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
2. Wobec pozostałych jednostek	—	—
a) kredyty i pożyczki	—	—
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
c) inne zobowiązania finansowe	—	—
d) inne	—	—
III. Zobowiązania krótkoterminowe	6.233.886,86	7.597.305,57
1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	—	—
— do 12 miesięcy	—	—
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) inne	—	—
2. Wobec pozostałych jednostek	6.156.555,02	7.509.223,80
a) kredyty i pożyczki	600.000,00	—
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
c) inne zobowiązania finansowe	—	—
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4.049.153,81	5.210.118,62
— do 12 miesięcy	4.049.153,81	5.210.118,62
— powyżej 12 miesięcy	—	—
e) zaliczki otrzymane na dostawy	—	—
f) zobowiązania wekslowe	—	—
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1.507.347,21	1.930.663,09
h) z tytułu wynagrodzeń	—	359.105,45
i) inne	54,00	9.336,64
3. Fundusze specjalne	77.331,84	88.081,77
IV. Rozliczenia międzyokresowe	—	14.476,00
1. Ujemna wartość firmy	—	—
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	—	14.476,00
— długoterminowe	—	—
— krótkoterminowe	—	14.476,00
Pasywa razem	15.405.905,83	18.298.890,13

Główny Księgowy

Katarzyna Marczak

Prezes Zarządu

inż. Jerzy Matiakowski

„JM TRONIC” Spółka z o.o.

Rachunek zysków i strat**sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.**

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	36.737.334,97	49.263.371,21
— od jednostek powiązanych	—	—
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	36.797.169,97	49.263.371,21
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-59.835,00	—
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	—	—
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	—	—
B. Koszty działalności operacyjnej	35.759.505,82	46.734.239,63
I. Amortyzacja	620.880,61	591.292,94
II. Zużycie materiałów i energii	16.587.507,54	21.628.278,42
III. Usługi obce	8.695.965,49	14.788.014,61
IV. Podatki i opłaty, w tym:	80.440,60	7.565,11
— podatek akcyzowy	—	—
V. Wynagrodzenia	7.888.275,99	7.890.110,06
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1.215.651,37	1.233.535,77
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	670.784,22	595.442,72
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	—	—
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	977.829,15	2.529.131,58
D. Pozostałe przychody operacyjne	43.827,20	119.019,38
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	2.377,64	32.606,07
II. Dotacje	—	—
III. Inne przychody operacyjne	41.449,56	86.413,31
E. Pozostałe koszty operacyjne	15.013,07	314.732,32
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	—	—
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	—	—
III. Inne koszty operacyjne	15.013,07	314.732,32
F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D–E)	1.006.643,28	2.333.418,64
G. Przychody finansowe	80.569,70	50.351,96
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	—	—
— od jednostek powiązanych	—	—
II. Odsetki, w tym:	79.348,29	40.349,96
— od jednostek powiązanych	—	—
III. Zysk ze zbycia inwestycji	—	—
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
V. Inne	1.221,41	10.002,00
H. Koszty finansowe	159.643,71	406.220,79
I. Odsetki, w tym:	3.323,45	9.771,25
— dla jednostek powiązanych	—	—
II. Strata ze zbycia inwestycji	—	—
III. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
IV. Inne	156.320,26	396.449,54
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H)	927.569,27	1.977.549,81
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I–J.II)	—	—
I. Zyski nadzwyczajne	—	—
II. Straty nadzwyczajne	—	—
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	927.569,27	1.977.549,81
L. Podatek dochodowy	228.570,00	460.266,53
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	-20.770,29	—
N. Zysk (strata) netto (K–L–M)	719.769,56	1.517.283,28

Główny Księgowy

Prezes Zarządu

Katarzyna Marczak

inż. Jerzy Matiakowski

„JM TRONIC” Spółka z o.o.

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym
sporządzone za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.
(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	10.949.979,47	9.169.749,03
— korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości	—	—
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	10.949.979,47	9.169.749,03
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	50.000,00	50.000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	—	—
a) zwiększenie	—	—
b) zmniejszenie	—	—
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	50.000,00	50.000,00
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	—	—
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	—	—
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	—	—
a) zwiększenie	—	—
b) zmniejszenie	—	—
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	—	—
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	1.355.850,25	1.355.850,25
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
— z podziału zysku	—	—
b) zmniejszenie	—	—
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1.355.850,25	1.355.850,25
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	—	—
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	—	—
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	4.832.103,67	7.044.129,22
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	2.212.025,55	719.769,56
a) zwiększenie (z tytułu)	4.712.025,55	719.769,56
b) zmniejszenie (z tytułu)	2.500.000,00	—
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	7.044.129,22	7.763.898,78
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	4.712.025,55	719.769,56
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	4.712.025,55	719.769,56
— korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości	—	—
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	4.712.025,55	719.769,56
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	4.712.025,55	719.769,56
— podział zysku z lat ubiegłych	4.712.025,55	719.769,56
— kapitał zapasowy	4.712.025,55	—
— wypłata dywidendy	—	—
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	—	—
— korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości	—	—
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—

1	2	3
8. Wynik netto	719.769,56	1.517.283,28
a) zysk netto	719.769,56	1.517.283,28
b) strata netto	—	—
c) odpisy z zysku	—	—
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	9.169.749,03	10.687.032,31
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	9.169.749,03	10.687.032,31

Główny Księgowy

Prezes Zarządu

Katarzyna Marczak

inż. Jerzy Matiakowski

„JM TRONIC” Spółka z o.o.

Rachunek przepływów pieniężnych

sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	—	—
I. Zysk (strata) netto	719.769,56	1.517.283,28
II. Korekty razem	362.844,10	-157.582,08
1. Amortyzacja	620.880,61	591.292,94
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	—	—
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	—	—
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-2.377,64	-32.606,07
5. Zmiana stanu rezerw	-6.499,42	-2.193,69
6. Zmiana stanu zapasów	-1.381.933,93	311.393,80
7. Zmiana stanu należności	-236.826,49	-3.055.968,66
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1.359.860,67	1.996.168,78
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	9.740,30	34.330,82
10. Inne korekty	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	1.082.613,66	1.359.701,20
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	—	—
I. Wpływy	75.991,80	37.377,05
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	30.991,80	37.377,05
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Z aktywów finansowych, w tym:	45.000,00	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	45.000,00	—
— zbycie aktywów finansowych	45.000,00	—
— dywidendy i udziały w zyskach	—	—
— spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	—	—
— odsetki	—	—
— inne wpływy z aktywów finansowych	—	—
4. Inne wpływy inwestycyjne	—	—
II. Wydatki	402.732,77	469.986,05
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	402.732,77	469.986,05
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Na aktywa finansowe, w tym:	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—

1	2	3
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— nabycie aktywów finansowych	—	—
— udzielone pożyczki długoterminowe	—	—
4. Inne wydatki inwestycyjne	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	–326.740,97	–432.609,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	—	—
I. Wpływy	637.548,75	10.749,93
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	—	—
2. Kredyty i pożyczki	600.000,00	—
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	—	—
4. Inne wpływy finansowe	37.548,75	10.749,93
II. Wydatki	2.500.000,00	600.000,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	—	—
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	2.500.000,00	—
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	—	—
4. Spłaty kredytów i pożyczek	—	600.000,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	—	—
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	—	—
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	—	—
8. Odsetki	—	—
9. Inne wydatki finansowe	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	–1.862.451,25	–589.250,07
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	1.106.578,56	337.842,13
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1.106.578,56	–337.842,13
— zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	—	—
F. Środki pieniężne na początek okresu	3.301.902,79	2.195.324,23
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	2.195.324,23	2.533.166,36
— o ograniczonej możliwości dysponowania	—	—

Główny Księgowy

Prezes Zarządu

Katarzyna Marczak

inż. Jerzy Matiakowski

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA
dla Zgromadzenia Wspólników
JM TRONIC Spółka z o.o.

Przeprowadziliśmy badanie załączonego sprawozdania finansowego JM Tronic Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, na które składa się:

- 1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
- 2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę bilansową 18.298.890,13 zł,
- 3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zysk netto 1.517.283,28 zł,
- 4) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r., wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 1.517.283,28 zł,
- 5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych netto na sumę 337.842,13 zł,
- 6) dodatkowe informacje i objaśnienia.

Za sporządzenie zgodnego z obowiązującymi przepisami sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności odpowiedzialny jest Zarząd Spółki.

Zarząd Spółki jest zobowiązany do zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z działalności spełniały wymagania przewidziane w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą o rachunkowości”.

Naszym zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o zgodności z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości tego sprawozdania finansowego oraz czy rzetelnie i jasno przedstawia ono, we wszystkich istotnych aspektach, sytuację majątkową i finansową, jak też wynik finansowy jednostki oraz o prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę jego sporządzenia. Badanie sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:

1) rozdziału 7 ustawy o rachunkowości,
2) krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w Polsce, Badanie sprawozdania finansowego zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność, pozwalającą na wyrażenie opinii o sprawozdaniu. W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie poprawności zastosowanych przez Spółkę zasad (polityki) rachunkowości i znaczących szacunków, sprawdzenie – w przeważającej mierze w sposób wyrywkowy – dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i całościową ocenę sprawozdania finansowego. Uważamy, że badanie dostarczyło wystarczającej podstawy do wyrażenia opinii. Naszym zdaniem, zbadane sprawozdanie finansowe, we wszystkich istotnych aspektach:

a) przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej badanej

Kluczowy Biegły Rewident

Krzysztof Truchel
nr ewid. 9672

Spółki na dzień 31 grudnia 2010 r., jak też jej wyniku finansowego za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.,
b) zostało sporządzone, zgodnie z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych,
c) jest zgodne z wpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami prawa i postanowieniami umowy Spółki.

Nie zgłaszając zastrzeżeń do prawidłowości i rzetelności zbadanego sprawozdania finansowego stwierdzamy, że do dnia zakończenia badania Spółka nie dopełniła, wynikającego z art. 70 ustawy o rachunkowości, obowiązku złożenia sprawozdania finansowego za rok 2009 do ogłoszenia w „Monitorze Polskim B”.

Sprawozdanie z działalności Spółki jest kompletne w rozumieniu art. 49 ust. 2 ustawy o rachunkowości, a zawarte w nim informacje, pochodzące ze zbadanego sprawozdania finansowego, są z nim zgodne.

Włodzimierz Naumiuk ABAKUS

Kancelaria Biegłego Rewidenta
02-078 Warszawa, ul. Krzywickiego 34, lok. 130
Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych 2197

Warszawa, dnia 17 czerwca 2011 r.

ODPIS UCHWAŁ

podjętych przez Zgromadzenie Wspólników „JM TRONIC” Spółka z o.o.
z siedzibą w Warszawie, ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 31/33 lok. 230

W dniu 20 czerwca 2011 r. w siedzibie Spółki odbyło się Zgromadzenie Wspólników Spółki pod firmą „JM Tronic” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie. Zgromadzenie zostało zwołane zgodnie z wymogami Kodeksu Handlowego i było na nim reprezentowane 100% kapitału zakładowego Spółki, w związku z czym Zgromadzenie było ważne i miało zdolność do podejmowania wiążących uchwał.

W trakcie obrad Zgromadzenie Wspólników podjęło następujące uchwały:

Uchwała

Zgromadzenia Wspólników „JM TRONIC” Spółka z o.o.

„Zgromadzenie Wspólników zatwierdza sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za 2010 r. oraz sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 31 grudnia 2010 r., obejmujące bilans, rachunek zysków i strat, sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych, zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym, wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia do bilansu”.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym.

Uchwała

Zgromadzenia Wspólników „JM TRONIC” Spółka z o.o.

„Zgromadzenie Wspólników stwierdza, że zysk netto za 2010 r. w wysokości 1.517.283,28 PLN zostanie przeznaczony na zwiększenie kapitału rezerwowego”.

Zarząd Spółki poświadcza zgodność niniejszego odpisu treści uchwał podjętych przez Zgromadzenie Wspólników w dniu 20 czerwca 2011 r. z ich oryginalną treścią zapisaną w protokole ze Zgromadzenia Wspólników.

W imieniu Zarządu Spółki

Prezes Zarządu

Jerzy Matakowski

10387

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA
im. JANA AMOSA KOMEŃSKIEGO**
64-100 Leszno, ul. Mickiewicza 5
tel. 65 529-60-57
REGON 411123351
PKD (EKD) 85.42.B

**W p r o w a d z e n i e
do sprawozdania finansowego**

- I. Informacje ogólne:
1. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie została powołana z dniem 1 lipca 1999 r. na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 1999 r. (Dz. U. Nr 55, poz. 576).
Obecny adres siedziby: 64-100 Leszno, ul. Mickiewicza 5, tel. 065 529-60-60, fax: 065 529-60-82.
 2. Podstawowy przedmiot działalności uczelni to kształcenie studentów i prowadzenie badań.
 3. Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.
 4. Przyjęty w uczelni rok obrotowy i podatkowy pokrywa się z rokiem kalendarzowym i trwa 12 kolejnych pełnych miesięcy kalendarzowych.
 5. Sprawozdanie finansowe uczelni podlega obowiązkowi badania na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy o rachunkowości.
 6. Sprawozdanie finansowe sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności przez uczelnię przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy i dłużej. Nie są nam znane okoliczności, które wskazywałyby na poważne zagrożenia dla kontynuowania przez uczelnię działalności.
- II. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości:
1. Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości.
 2. Dla potrzeb ujmowania w księgach środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych uczelnia przyjęła następujące ustalenia:
 - składniki majątku o wartości początkowej powyżej 3.500 zł uczelnia zalicza do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywów. Do dokonywania odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych uczelnia stosuje stawki przewidziane w Wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych, stanowiącym załącznik do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Odpisów amortyzacyjnych uczelnia dokonuje metodą liniową,
 - składniki majątku, o cechach środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych, o wartości początkowej do 3.500 zł zalicza się do kosztów materiałów lub usług i wprowadza do ewidencji pozabilansowej tych aktywów.
 3. Zapasy wycenia się według cen nabycia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.
 4. Należności i zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.
 5. Nie kompensuje się ze sobą rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
 6. Rachunek zysków i strat uczelnia sporządza w wariantcie porównawczym.

Kwestor

Rektor

*mgr inż. Wojciech Maliczak**prof. zw. dr hab. inż. Czesław Królikowski*

**PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA
im. JANA AMOSA KOMEŃSKIEGO**

B i l a n s**sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 r.**

(w złotych)

AKTYWA	Stan na koniec	
	bieżącego roku obrotowego	poprzedniego roku obrotowego
1	2	3
A. Aktywa trwałe	35.335.795,86	31.698.928,63
I. Wartości niematerialne i prawne	9.010,60	7.625,00

1	2	3
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	—	—
2. Wartość firmy	—	—
3. Inne wartości niematerialne i prawne	9.010,60	7.625,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	—	—
II. Rzeczowe aktywa trwałe	35.301.785,26	31.666.303,63
1. Środki trwałe	28.526.162,53	29.101.223,63
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	2.026.924,07	2.026.924,07
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	26.003.707,82	26.413.135,64
c) urządzenia techniczne i maszyny	235.486,68	393.242,99
d) środki transportu	—	—
e) inne środki trwałe	260.043,96	267.920,93
2. Środki trwałe w budowie	6.775.622,73	2.565.080,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	—	—
III. Należności długoterminowe	—	—
1. Od jednostek powiązanych	—	—
2. Od pozostałych jednostek	—	—
IV. Inwestycje długoterminowe	25.000,00	25.000,00
1. Nieruchomości	—	—
2. Wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Długoterminowe aktywa finansowe	25.000,00	25.000,00
a) w jednostkach powiązanych	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne długoterminowe aktywa finansowe	—	—
b) w pozostałych jednostkach	25.000,00	25.000,00
— udziały lub akcje	25.000,00	25.000,00
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne długoterminowe aktywa finansowe	—	—
4. Inne inwestycje długoterminowe	—	—
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	—	—
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	—	—
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	—	—
B. Aktywa obrotowe	3.944.551,20	3.804.263,74
I. Zapasy	87.652,76	84.246,51
1. Materiały	25.824,76	21.973,51
2. Półprodukty i produkty w toku	—	—
3. Produkty gotowe	61.828,00	62.273,00
4. Towary	—	—
5. Zaliczki na dostawy	—	—
II. Należności krótkoterminowe	2.135.074,39	429.680,22
1. Należności od jednostek powiązanych	—	—
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	—	—
— do 12 miesięcy	—	—
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) inne	—	—
2. Należności od pozostałych jednostek	2.135.074,39	429.680,22
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	647.683,65	126.901,69
— do 12 miesięcy	647.683,65	126.901,69
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowot- nych oraz innych świadczeń	29.234,51	8.272,38
c) inne	1.458.156,23	294.506,15
d) dochodzone na drodze sądowej	—	—

1	2	3
III. Inwestycje krótkoterminowe	1.721.824,05	3.290.337,01
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1.721.824,05	3.290.337,01
a) w jednostkach powiązanych	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	—	—
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1.721.824,05	3.290.337,01
— środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1.721.824,05	3.290.337,01
— inne środki pieniężne	—	—
— inne aktywa pieniężne	—	—
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	—	—
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	—	—
Aktywa razem	39.280.347,06	35.503.192,37

PASywa	Stan na koniec	
	bieżącego roku obrotowego	poprzedniego roku obrotowego
1	2	3
A. Kapitał (fundusz) własny	32.312.450,83	32.717.733,95
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	31.943.318,50	31.391.853,38
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	—	—
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	—	—
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	—	—
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	—	—
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	—	—
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	—	—
VIII. Zysk (strata) netto	369.132,33	1.325.880,57
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	—	—
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	6.967.896,23	2.785.458,42
I. Rezerwy na zobowiązania	—	136.495,41
1. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	—	—
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	—	136.495,41
— długoterminowa	—	—
— krótkoterminowa	—	136.495,41
3. Pozostałe rezerwy	—	—
— długoterminowe	—	—
— krótkoterminowe	—	—
II. Zobowiązania długoterminowe	1.316.469,29	—
1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
2. Wobec pozostałych jednostek	1.316.469,29	—
a) kredyty i pożyczki	1.316.469,29	—
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
c) inne zobowiązania finansowe	—	—
d) inne	—	—

1	2	3
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1.405.893,97	1.408.771,71
1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	—	—
— do 12 miesięcy	—	—
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) inne	—	—
2. Wobec pozostałych jednostek	188.045,60	430.092,69
a) kredyty i pożyczki	—	—
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
c) inne zobowiązania finansowe	—	—
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	156.628,50	263.836,00
— do 12 miesięcy	156.628,50	263.836,00
— powyżej 12 miesięcy	—	—
e) zaliczki otrzymane na dostawy	—	3.000,00
f) zobowiązania wekslowe	—	—
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	8.362,00	6.259,71
h) z tytułu wynagrodzeń	17.815,26	22.547,56
i) inne	5.239,84	134.449,42
3. Fundusze specjalne	1.217.848,37	978.679,02
a) zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	277.499,08	297.016,56
b) fundusz pomocy materialnej dla studentów	866.915,59	572.071,97
c) własny fundusz stypendialny	73.433,70	109.590,49
IV. Rozliczenia międzyokresowe	4.245.532,97	1.240.191,30
1. Ujemna wartość firmy	—	—
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	4.245.532,97	1.240.191,30
a) długoterminowe	—	308.914,74
b) krótkoterminowe	4.245.532,97	931.276,56
— dotacja z UM (środki unijne)	1.810.767,73	—
— pozostałe rozliczenia	2.434.765,24	931.276,56
Pasywa razem	39.280.347,06	35.503.192,37

Kwestor

Rektor

mgr inż. Wojciech Maliczak

prof. zw. dr hab. inż. Czesław Królikowski

**PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA
im. JANA AMOSA KOMENSKIEGO**

Rachunek zysków i strat

sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	bieżący	poprzedni
1	2	3
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	20.291.599,79	20.370.757,64
— od jednostek powiązanych	—	—
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	20.233.689,19	20.343.822,64
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	–445,00	26.935,00

1	2	3
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	58.355,60	—
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	—	—
B. Koszty działalności operacyjnej	20.142.679,54	19.237.200,41
I. Amortyzacja	406.865,29	488.422,38
II. Zużycie materiałów i energii	1.322.923,29	1.105.186,37
III. Usługi obce	1.428.369,34	1.201.029,61
IV. Podatki i opłaty, w tym:	4.802,66	2.812,82
— podatek akcyzowy	—	—
V. Wynagrodzenia	14.000.924,90	13.445.779,29
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2.524.133,91	2.502.562,37
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	454.660,15	491.407,57
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	—	—
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	148.920,25	1.133.557,23
D. Pozostałe przychody operacyjne	231.054,69	325.388,03
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	—	—
II. Dotacje	—	—
III. Inne przychody operacyjne	231.054,69	325.388,03
E. Pozostałe koszty operacyjne	54.296,37	196.610,08
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	—	—
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	—	—
III. Inne koszty operacyjne	54.296,37	196.610,08
F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D–E)	325.678,57	1.262.335,18
G. Przychody finansowe	49.641,17	69.116,75
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	—	—
— od jednostek powiązanych	—	—
II. Odsetki, w tym:	49.641,17	69.116,75
— od jednostek powiązanych	—	—
III. Zysk ze zbycia inwestycji	—	—
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
V. Inne	—	—
H. Koszty finansowe	2.966,41	1.015,36
I. Odsetki, w tym:	2.212,99	247,92
— dla jednostek powiązanych	—	—
II. Strata ze zbycia inwestycji	—	—
III. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
IV. Inne	753,42	767,44
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H)	372.353,33	1.330.436,57
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I–J.II)	—	—
I. Zyski nadzwyczajne	—	—
II. Straty nadzwyczajne	—	—
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	372.353,33	1.330.436,57
L. Podatek dochodowy	3.221,00	4.556,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	—	—
N. Zysk (strata) netto (K–L–M)	369.132,33	1.325.880,57

Kwestor

Rektor

mgr inż. Wojciech Maliczak

prof. zw. dr hab. inż. Czesław Królikowski

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA
im. JANA AMOSA KOMENSKIEGO

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym
sporządzone za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.
(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	bieżący	poprzedni
1	2	3
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	32.717.733,95	32.045.412,09
— korekty błędów podstawowych	—	—
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	32.717.733,95	32.045.412,09
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	31.391.853,38	32.038.094,98
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	551.465,12	-646.241,60
a) zwiększenie (z tytułu)	1.325.880,57	98.393,11
— dotacja na inwestycje	—	91.076,00
— odpis z zysku	1.325.880,57	7.317,11
b) zmniejszenie (z tytułu)	774.415,45	744.634,71
— umorzenia budynków	774.415,45	744.634,71
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	31.943.318,50	31.391.853,38
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	—	—
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	—	—
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	—	—
a) zwiększenie	—	—
b) zmniejszenie	—	—
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	—	—
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	—	—
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	—	—
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	—	—
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	—	—
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	—	—
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	—	—
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	—	—
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	—	—
— korekty błędów podstawowych	—	—
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	—	—
— korekty błędów podstawowych	—	—

1	2	3
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
8. Wynik netto	369.132,33	1.325.880,57
a) zysk netto	369.132,33	1.325.880,57
b) strata netto	—	—
c) odpisy z zysku	—	—
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	32.312.450,83	32.717.733,95
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	32.312.450,83	32.717.733,95

Kwestor

Rektor

*mgr inż. Wojciech Maliczak**prof. zw. dr hab. inż. Czesław Królikowski*

**PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA
im. JANA AMOSA KOMENSKIEGO**

Rachunek przepływów pieniężnych

sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	bieżący	poprzedni
1	2	3
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	—	—
I. Zysk (strata) netto	369.132,33	1.325.880,57
II. Korekty razem	15.505,64	267.011,27
1. Amortyzacja	406.865,29	488.422,38
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	753,42	767,44
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-47.428,18	-68.867,55
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	—	—
5. Zmiana stanu rezerw	-136.495,41	-83.518,81
6. Zmiana stanu zapasów	-3.406,25	-2.457,07
7. Zmiana stanu należności	-1.705.394,17	86.859,18
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-2.877,74	-49.674,13
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1.503.488,68	-10.690,55
10. Inne korekty	—	-93.829,62
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	384.637,97	1.592.891,84
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	—	—
I. Wpływy	—	—
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	—	—

1	2	3
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Z aktywów finansowych, w tym:	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— zbycie aktywów finansowych	—	—
— dywidendy i udziały w zyskach	—	—
— spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	—	—
— odsetki	—	—
— inne wpływy z aktywów finansowych	—	—
4. Inne wpływy inwestycyjne	—	—
II. Wydatki	4.818.147,97	486.111,67
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4.818.147,97	486.111,67
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Na aktywa finansowe, w tym:	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— nabycie aktywów finansowych	—	—
— udzielone pożyczki długoterminowe	—	—
4. Inne wydatki inwestycyjne	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	–4.818.147,97	–486.111,67
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	—	—
I. Wpływy	2.867.963,45	160.191,47
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	—	—
2. Kredyty i pożyczki	1.316.469,29	—
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	—	—
4. Inne wpływy finansowe	1.551.494,16	160.191,47
II. Wydatki	2.966,41	1.015,36
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	—	—
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	—	—
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	—	—
4. Spłaty kredytów i pożyczek	—	—
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	—	—
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	—	—
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	—	—
8. Odsetki	2.212,99	247,92
9. Inne wydatki finansowe	753,42	767,44
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	2.864.997,04	159.176,11
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	–1.568.512,96	1.265.956,28
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	–1.568.512,96	1.265.956,28
— zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	—	—
F. Środki pieniężne na początek okresu	3.290.337,01	2.024.380,73
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	1.721.824,05	3.290.337,01
— o ograniczonej możliwości dysponowania	—	—

Kwestor

Rektor

mgr inż. Wojciech Maliczak

prof. zw. dr hab. inż. Czesław Królikowski

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA

dla Senatu

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Lesznie za 2010 r.

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie ul. Mickiewicza 5, 64-100 Leszno

Przeprowadziliśmy badanie załączonego sprawozdania finansowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie, ul. Mickiewicza 5, na które składa się:

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 39.280.347,06 zł,
- rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zysk netto w kwocie 369.132,33 zł,
- zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 405.283,12 zł,
- rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1.568.512,96 zł,
- dodatkowe informacje i objaśnienia.

Za sporządzenie, zgodnego z obowiązującymi przepisami, sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności odpowiedzialny jest kierownik jednostki.

Kierownik jednostki oraz członkowie organu nadzorującego jednostki są zobowiązani do zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z działalności spełniały wymagania przewidziane w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą o rachunkowości”.

Naszym zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o zgodności z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości tego sprawozdania finansowego oraz czy rzetelnie i jasno przedstawia ono we wszystkich istotnych aspektach sytuację majątkową i finansową jak też wynik finansowy jednostki oraz o prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę jego sporządzenia.

Badanie sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:

- rozdziału 7 ustawy o rachunkowości,
- krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w Polsce.

Badanie sprawozdania finansowego zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność, pozwalającą na wyrażenie opinii o sprawozdaniu. W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie poprawności zastosowanych przez jednostkę zasad (polityki) rachunkowości i znaczących szacunków, sprawdzenie – w dużej mierze w sposób wrywkowy – dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i całościową ocenę sprawozdania finansowego. Uważamy, że badanie dostarczyło wystarczającej podstawy do wyrażenia miarodajnej opinii.

Naszym zdaniem, zbadane sprawozdanie finansowe we wszystkich istotnych aspektach:

- przedstawia rzetelnie i jasno informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej badanej jednostki na dzień 31 grudnia 2010 r., jak też jej wyniku finansowego za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.,
- sporządzone zostało zgodnie z określonymi w powołanej wyżej ustawie zasadami (polityką) rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych,
- jest zgodne z wpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami prawa i postanowieniami statutu jednostki.

Sprawozdanie z działalności jednostki jest kompletne w rozumieniu art. 49 ust. 2 ustawy o rachunkowości, a zawarte w nim informacje, pochodzące ze zbadanego sprawozdania finansowego, są z nim zgodne.

Kluczowy Biegły Rewident

Alfreda Zawidzka-Franka
nr ewid. 5921

IDEA AUDYT Spółka z o.o.

61-249 Poznań, ul. Unii Lubelskiej 3

Członek Zarządu
Biegły Rewident

Karolina Giełda
nr ewid. 11044

Poznań, dnia 2 czerwca 2011 r.

UCHWAŁA Nr 67/2011

Senatu

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ im. JANA AMOSA KOMENSKIEGO w Lesznie
z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego PWSZ im. J.A. Komeńskiego w Lesznie za 2010 r.
i podziału zysku netto za 2010 r.

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 i 3

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.: Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), statutu Uczelni oraz nie zawierającej zastrzeżeń opinii biegłego rewidenta, dotyczącej sprawozdania finansowego PWSZ im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie za 2010 r. uchwała, co następuje:

§ 1

Senat zatwierdza sprawozdanie finansowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie za 2010 r., na które składają się:

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2010 r.,
- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 39.280.347,06 zł,
- rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zysk netto w kwocie 369.132,33 zł,
- zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 551.465,12 zł,
- rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1.568.512,96 zł,
- dodatkowe informacje i objaśnienia za 2010 r.

§ 2

Postanawia się dodatni wynik finansowy w wysokości 369.132,33 zł przeznaczyć w całości na zasilenie funduszu zasadniczego.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Kanclerzowi i Kwestorowi PWSZ im. J.A.Komeńskiego w Lesznie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatowi
Rektor

prof. zw. dr hab. inż. Czesław Królikowski

10388

SPRAWOZDANIE FINANSOWE MANAGEMENT PARTNERSHIPS

Spółka z o.o.

00-867 Warszawa, Al. Jana Pawła II 29
REGON 193015799
PKD (EKD) 68.20.Z

W p r o w a d z e n i e

do sprawozdania finansowego

1. Dane identyfikujące Spółkę
 - 1.1. Nazwa Spółki
Management Partnerships Sp. z o.o.
 - 1.2. Siedziba Spółki
00-867 Warszawa, Al. Jana Pawła II 29
 - 1.3. Rejestracja w Krajowym Rejestrze Sądowym
Siedziba sądu: Sąd Rejonowy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Dnia: 2 marca 2004 r.
Numer rejestru: 0000197939
 - 1.4. Podstawowy przedmiot działalności Spółki
Obsługa nieruchomości.
 - 1.5. Czas trwania działalności
Spółka została utworzona na czas nieokreślony.
 - 1.6. Okres objęty sprawozdaniem
Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane za okres od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r.
 - 1.7. Założenie kontynuacji działalności gospodarczej
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości.
Nie istnieją żadne okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez Spółkę działalności.
2. Znaczące zasady rachunkowości
Sprawozdanie finansowe sporządzono stosując poniżej opisane zasady rachunkowości:
 - 2.1. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego
Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w zgodzie z praktyką stosowaną przez jednostki działające w Polsce, w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.).

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.

2.2. Przychody i koszty

Przychody i koszty są rozpoznawane według zasady memoriałowej, tj. w okresach których dotyczą, niezależnie od daty otrzymania lub dokonania płatności.

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym i kalkulacyjnym oraz sporządza porównawczy wariant rachunku zysków i strat.

Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ujmuje się w rachunku zysków i strat, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do produktów, towarów i materiałów przekazano nabywcy.

2.3. Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie i umarza metodą liniową w następującym okresie:

— oprogramowanie komputerowe 2 lata.

2.4. Środki trwałe

Środki trwałe ujmuje się w księgach według cen nabycia pomniejszych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe), a także o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości. Wartość początkowa środków trwałych i dotychczas dokonane odpisy amortyzacyjne podlegają aktualizacji na podstawie odrębnych przepisów.

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia, do dnia bilansowego lub przyjęcia do użytkowania, w tym również:

— nie podlegający odliczeniu podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy,

— koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszy o przychody z tego tytułu.

Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia, polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do użytkowania wartość użytkową.

Środki trwałe amortyzowane są z zasady metodą degressywną. Maszyny i urządzenia z grup 4, 6 i 8 klasyfikacji rodzajowej środków trwałych przyjęte do użytkowania do 28 lutego 2007 r. oraz wszystkie środki transportu amortyzowane są metodą liniową. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego do użytkowania.

2.5. Należności, roszczenia i zobowiązania

Sprawozdanie sporządzone przez:

Katarzyna Krlik

Warszawa, dnia 16 czerwca 2010 r.

Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.

Zobowiązania ujmuje się w księgach w kwocie wymagającej zapłaty.

Należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wykazuje się na dzień dokonania operacji według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego ustalonego dla danej waluty na dzień poprzedzający dzień ich powstania chyba, że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs.

Na dzień bilansowy należności oraz zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

2.6. Rezerwy na zobowiązania

Na rezerwy składają się zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota są niepewne.

2.7. Inwestycje krótkoterminowe

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne Krajowe środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.

2.8. Rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych oraz ich wartość przekracza 2.000 PLN.

2.9. Kapitał zakładowy

Kapitał zakładowy jest ujmowany do wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym.

2.10. Podatek dochodowy

Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi. Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczonego stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i na początek okresu sprawozdawczego.

2.11. Różnice kursowe

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych z wyjątkiem inwestycji długoterminowych oraz powstałe w związku z zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również przy sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach – do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

Prezes Zarządu

Niall Joseph O'Higgins

MANAGEMENT PARTNERSHIPS
Spółka z o.o.

B i l a n s

sporządzony na dzień 31 grudnia 2009 r.

(w złotych)

AKTYWA	Stan na koniec	
	poprzedniego roku obrotowego	bieżącego roku obrotowego
1	2	3
A. Aktywa trwałe	1.453.211,11	674.999,30
I. Wartości niematerialne i prawne	76.043,83	34.106,51
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	—	—
2. Wartość firmy	—	—
3. Inne wartości niematerialne i prawne	76.043,83	34.106,51
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	—	—
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1.278.890,55	529.148,66
1. Środki trwałe	1.278.890,55	529.148,66
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	—	—
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	—	—
c) urządzenia techniczne i maszyny	368.020,92	207.546,15
d) środki transportu	766.173,42	244.756,89
e) inne środki trwałe	144.696,21	76.845,62
2. Środki trwałe w budowie	—	—
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	—	—
III. Należności długoterminowe	—	—
IV. Inwestycje długoterminowe	—	—
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	98.276,73	111.744,13
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	98.276,73	111.744,13
B. Aktywa obrotowe	4.485.474,74	6.611.173,05
I. Zapasy	—	—
II. Należności krótkoterminowe	2.340.559,80	2.331.605,48
1. Należności od jednostek powiązanych	—	—
2. Należności od pozostałych jednostek	2.340.559,80	2.331.605,48
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2.229.702,59	2.256.143,47
— do 12 miesięcy	2.229.702,59	2.256.143,47
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	55.927,22	45.009,84
c) inne	54.929,99	30.452,17
d) dochodzone na drodze sądowej	—	—
III. Inwestycje krótkoterminowe	1.445,70	2.320.903,18
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1.445,70	2.320.903,18
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	1.747.633,90
— udzielone pożyczki	—	1.747.633,90
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1.445,70	573.269,28
— środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1.445,70	23.198,46
— inne środki pieniężne	—	550.070,82
— inne aktywa pieniężne	—	—
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	—	—
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2.143.469,24	1.958.664,39
Aktywa razem	5.938.685,85	7.286.172,35

PASywa	Stan na koniec	
	poprzedniego roku obrotowego	bieżącego roku obrotowego
1	2	3
A. Kapitał (fundusz) własny	2.552.049,05	2.524.199,45
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	50.000,00	50.000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	—	—
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	—	—
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	1.582.919,55	1.582.919,55
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	—	—
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	—	885.127,68
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	34.001,82	34.001,82
VIII. Zysk (strata) netto	885.127,68	(27.849,60)
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	—	—
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3.386.636,80	4.761.972,90
I. Rezerwy na zobowiązania	100.367,95	84.685,14
1. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	100.367,95	84.685,14
II. Zobowiązania długoterminowe	256.494,46	25.464,18
1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
2. Wobec pozostałych jednostek	256.494,46	25.464,18
a) kredyty i pożyczki	—	—
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
c) inne zobowiązania finansowe	256.494,46	25.464,18
d) inne	—	—
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2.926.302,16	4.608.980,37
1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
2. Wobec pozostałych jednostek	2.926.302,16	4.608.980,37
a) kredyty i pożyczki	1.048.746,93	3.276.384,53
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
c) inne zobowiązania finansowe	462.718,28	204.765,01
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	721.382,85	618.224,76
— do 12 miesięcy	721.382,85	618.224,76
— powyżej 12 miesięcy	—	—
e) zaliczki otrzymane na dostawy	—	—
f) zobowiązania wekslowe	—	—
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	650.949,44	491.064,37
h) z tytułu wynagrodzeń	7.555,48	—
i) inne	34.949,18	18.541,70
3. Fundusze specjalne	—	—
IV. Rozliczenia międzyokresowe	103.472,23	42.843,21
1. Ujemna wartość firmy	—	—
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	103.472,23	42.843,21
— długoterminowe	—	—
— krótkoterminowe	103.472,23	42.843,21
Pasywa razem	5.938.685,85	7.286.172,35

Sprawozdanie sporządzone przez:

Katarzyna Krlik

Prezes Zarządu

Niall Joseph O'Higgins

MANAGEMENT PARTNERSHIPS
Spółka z o.o.

Rachunek zysków i strat
sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r.
(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	24.450.272,09	18.980.942,27
— od jednostek powiązanych	—	—
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	24.466.780,59	19.102.461,89
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	(16.508,50)	(121.519,62)
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	—	—
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	—	—
B. Koszty działalności operacyjnej	23.076.914,22	18.810.188,39
I. Amortyzacja	1.011.150,10	686.996,37
II. Zużycie materiałów i energii	573.254,11	266.878,36
III. Usługi obce	8.629.265,12	7.949.969,99
IV. Podatki i opłaty, w tym: — podatek akcyzowy	235.665,79	184.354,16
V. Wynagrodzenia	8.534.768,56	7.206.619,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1.637.617,10	1.181.656,94
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	2.455.193,44	1.333.713,57
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	—	—
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	1.373.357,87	170.753,88
D. Pozostałe przychody operacyjne	320.606,65	412.605,94
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	—	81.761,41
II. Dotacje	—	—
III. Inne przychody operacyjne	320.606,65	330.844,53
E. Pozostałe koszty operacyjne	134.452,06	387.430,93
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3.085,00	—
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	31.372,51	91.867,92
III. Inne koszty operacyjne	99.994,55	295.563,01
F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D–E)	1.559.512,46	195.928,89
G. Przychody finansowe	18.399,82	61.812,44
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: — od jednostek powiązanych	—	—
II. Odsetki, w tym: — od jednostek powiązanych	709,63	42.265,62
III. Zysk ze zbycia inwestycji	—	—
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
V. Inne	17.690,19	19.546,82
H. Koszty finansowe	328.315,38	227.897,14
I. Odsetki, w tym: — dla jednostek powiązanych	246.403,42	151.107,60
II. Strata ze zbycia inwestycji	—	—
III. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
IV. Inne	81.911,96	76.789,54
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H)	1.249.596,90	29.844,19
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I–J.II)	—	—

1	2	3
I. Zyski nadzwyczajne	—	—
II. Straty nadzwyczajne	—	—
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	1.249.596,90	29.844,19
L. Podatek dochodowy	364.469,22	57.693,79
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	—	—
N. Zysk (strata) netto (K–L–M)	885.127,68	(27.849,60)

Sprawozdanie sporządzone przez:

Prezes Zarządu

Katarzyna Krlik

Niall Joseph O'Higgins

MANAGEMENT PARTNERSHIPS

Spółka z o.o.

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym
sporządzone za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r.
(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1.632.919,55	2.552.049,05
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1.632.919,55	552.049,05
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	50.000,00	50.000,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	50.000,00	50.000,00
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	—	—
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	—	—
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	—	—
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	—	—
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	307.140,89	1.582.919,55
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	1.275.778,66	—
a) zwiększenie (z tytułu)	1.275.778,66	—
— z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	1.275.778,66	—
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1.582.919,55	1.582.919,55
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	—	—
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	—	—
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	—	—
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	—	—
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	—	885.127,68
a) zwiększenie (z tytułu)	—	885.127,68
— z podziału zysku	—	885.127,68
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	—	885.127,68
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	—	34.001,82
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	—	34.001,82
— zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	34.001,82	—
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	34.001,82	34.001,82
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	34.001,82	34.001,82
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	34.001,82	34.001,82
8. Wynik netto	885.127,68	(27.849,60)
a) zysk netto	885.127,68	—
b) strata netto	—	(27.849,60)

1	2	3
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	2.552.049,05	2.524.199,45
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	2.552.049,05	2.524.199,45

Sprawozdanie sporządzone przez:

Prezes Zarządu

Katarzyna Krlik

Niall Joseph O'Higgins

MANAGEMENT PARTNERSHIPS

Spółka z o.o.

Rachunek przepływów pieniężnych**sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r.**

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	—	—
I. Zysk (strata) netto	885.127,68	(27.849,60)
II. Korekty razem	993.047,47	562.559,72
1. Amortyzacja	1.011.150,10	686.996,37
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	105.244,62	(13.014,52)
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	250.835,24	103.597,81
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	18.171,29	36.565,94
5. Zmiana stanu rezerw	100.367,95	(15.682,81)
7. Zmiana stanu należności	1.177.874,91	8.954,32
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	140.218,83	(287.006,12)
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(1.776.813,65)	110.708,43
10. Inne korekty	(34.001,82)	(68.559,70)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	1.878.175,15	534.710,12
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	—	—
I. Wpływy	200,00	771.380,51
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	200,00	119.713,10
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Z aktywów finansowych, w tym:	—	651.667,41
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	651.667,41
— spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	—	641.387,71
— odsetki	—	10.279,70
II. Wydatki	(477.075,68)	(2.117.217,02)
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(477.075,68)	(51.596,20)
3. Na aktywa finansowe, w tym:	—	(2.065.620,82)
b) w pozostałych jednostkach	—	(2.065.620,82)
— udzielone pożyczki długoterminowe	—	(2.065.620,82)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	(476.875,68)	(1.345.836,51)
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	—	—

1	2	3
I. Wpływy	—	3.124.301,34
2. Kredyty i pożyczki	—	3.124.301,34
II. Wydatki	(2.854.672,83)	(1.741.397,17)
4. Spłaty kredytów i pożyczek	(1.899.792,40)	(1.145.089,95)
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(758.601,40)	(488.983,55)
8. Odsetki	(196.279,03)	(107.323,67)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	(2.854.672,83)	1.382.904,17
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	(1.453.373,36)	571.777,78
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(1.453.359,19)	571.823,58
— zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	14,17	45,80
F. Środki pieniężne na początek okresu	1.454.804,89	1.445,70
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	1.445,70	573.269,28
— o ograniczonej możliwości dysponowania	—	—

Sprawozdanie sporządzone przez:

Prezes Zarządu

*Katarzyna Krlik**Niall Joseph O'Higgins*

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA
dla Wspólników MANAGEMENT PARTNERSHIPS Spółka z o.o.
za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r.

Przeprowadziliśmy badanie sprawozdania finansowego Management Partnerships Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, przy Al. Jana Pawła II 29, stanowiącego załącznik do niniejszej opinii i obejmującego:

- a) wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
- b) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2009 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 7.286.172,35 zł,
- c) rachunek zysków i strat za okres obrotowy od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r., wykazujący stratę netto w kwocie 27.849,60 zł,
- d) zestawienie zmian w kapitale własnym za okres obrotowy od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r., wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 27.849,60 zł,
- e) rachunek przepływów pieniężnych za okres obrotowy od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r., wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 571.823,58 zł,
- f) dodatkowe informacje i objaśnienia.

Za sporządzenie zgodnego z obowiązującymi przepisami sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności odpowiedzialny jest Zarząd Spółki. Kierownik jednostki oraz Członkowie Rady Nadzorczej lub innego organu nadzorującego jednostki są zobowiązani do zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z działalności spełniały wymagania przewidziane w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą o rachunkowości”.

Naszym zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o zgodności z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości tego sprawozdania finansowego oraz

czy rzetelnie i jasno przedstawia ono, we wszystkich istotnych aspektach, sytuację majątkową i finansową, jak też wynik finansowy jednostki oraz o prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę jego sporządzenia.

Badanie sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:

- a) rozdziału 7 ustawy o rachunkowości,
- b) krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w Polsce.

Badanie nasze zostało zaplanowane i przeprowadzone tak, aby uzyskać racjonalną pewność pozwalającą na wyrażenie miarodajnej opinii o sprawozdaniu finansowym i stanowiących podstawę jego sporządzenia księgach rachunkowych. Badanie obejmowało w szczególności ocenę poprawności zasad rachunkowości stosowanych przez Spółkę oraz istotnych oszacowań dokonywanych na potrzeby sporządzenia sprawozdania finansowego, sprawdzenie – w przeważającej mierze w sposób wrywkowy – dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu, jak i całościową ocenę sprawozdania finansowego. Uważamy, że nasze badanie stanowiło wystarczającą podstawę dla wyrażenia opinii.

Naszym zdaniem, zbadane sprawozdanie finansowe, obejmujące dane liczbowe i objaśnienia słowne, zostało sporządzone, we wszystkich istotnych aspektach, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych i zgodnie ze stosowanymi w sposób ciągły zasadami określonymi w ustawie o rachunkowości. Sprawozdanie finansowe jest zgodne z wpływającymi na jego treść przepisami prawa i postanowieniami umowy Spółki, a także przedstawia rzetelnie i jasno informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej badanej Spółki na dzień 31 grudnia

2009 r., jak też jej wynik finansowy za okres obrotowy od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r.
Stwierdzamy, że sprawozdanie z działalności Spółki Mana-

gement Partnerships jest kompletne w rozumieniu ustawy o rachunkowości oraz zawarte w nim informacje są zgodne ze zbadanym sprawozdaniem finansowym.

Kluczowy Biegły Rewident

Monika Byczyńska
nr ewid. 9877

BAKER TILLY Smoczyński i Partnerzy Spółka z o.o.
00-511 Warszawa, ul. Nowogrodzka 12 lok. 3
Spółka wpisana na listę podmiotów
uprawnionych do badania sprawozdań
finansowych pod nr 1898

Warszawa, dnia 16 czerwca 2010 r.

PROTOKÓŁ

ze Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki
MANAGEMENT PARTNERSHIPS Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie
odbytego w dniu 23 sierpnia 2010 r. w Warszawie

Zgromadzenie otworzył Pan Paweł Wojciechowski, legitymujący się dowodem osobistym seria i numer: APY059298 oświadczeniem, iż na podstawie załączony do niniejszego protokołu pełnomocnictw reprezentuje on jedyne go wspólnika Spółki Pan Paweł Wojciechowski oświadczył, że Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników odbywa się w dniu dzisiejszym z następującym porządkiem obrad:

- 1) wybór Przewodniczącego Zgromadzenia oraz stwierdzenie prawidłowości zwołania Zgromadzenia i jego zdolności do podejmowania uchwał,
- 2) podjęcie uchwały w przedmiocie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za okres od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r. oraz sprawozdania finansowego Spółki za okres od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r.,
- 3) podjęcie uchwały w sprawie pokrycia straty,
- 4) (...),
- 5) (...),
- 6) zamknięcie Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników.

Ad. 1 porządku obrad:

(...)

Ad. 2 porządku obrad:

Uchwała Nr 1
Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników
MANAGEMENT PARTNERSHIPS Spółka z o.o.
z dnia 23 sierpnia 2010 r.

Działając na podstawie art. 231 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników zatwierdza sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za okres od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r., oraz sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r., obejmujące w szczególności:

- 1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
- 2) bilans, na dzień 31 grudnia 2009 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 7.286.172,35 zł,
- 3) rachunek zysków i strat, wykazujący stratę netto w kwocie 27.849,60 zł,
- 4) dodatkowe informacje i wyjaśnienia.

Powyzszą uchwałę podjęto jednomyślnie. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Ad.3 porządku obrad:

Uchwała Nr 2
Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników
MANAGEMENT PARTNERSHIPS Spółka z o.o.
z dnia 23 sierpnia 2010 r.

Działając na podstawie art. 231 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników postanawia, że strata netto osiągnięta w roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2009 r. w kwocie 27.849,60 zł zostanie pokryta ze środków pochodzących z niepodzielnych zysków z lat ubiegłych.

Powyzszą uchwałę podjęto jednomyślnie. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Ad. 4 porządku obrad:

(...)

Ad. 5 porządku obrad:
(...)

Ad. 6 porządku obrad:
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął Zgromadzenie załączając do niniejszego protokołu listę obecności.

Protokolant
Krzysztof Chmiel

Przewodniczący
Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników
Paweł Wojciechowski

10389

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
PLANETA Spółka z o.o.
03-289 Warszawa, ul. Zdziarska 21
tel. 22 675-27-97; fax 614-52-26
REGON 002155920
PKD (EKD) 45.23.A

W p r o w a d z e n i e **do sprawozdania finansowego**

Podstawowy przedmiot działalności
Podstawowy przedmiot działalności stanowią usługi z zakresu wykonawstwa budownictwa drogowego i branż towarzyszących, organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego, dystrybucji urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego. Spółka ponadto prowadzi produkcję materiałów budowlanych i znaków drogowych.
Sąd lub inny organ prowadzący rejestr jednostki
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.
Rodzaj rejestru i numer wpisu
KRS:0000051819.
Czas trwania jednostki
Nieograniczony.
Okres objęty sprawozdaniem
Od dnia 1 stycznia 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r.
Jednostki wewnętrzne
Spółka nie posiada samobilansujących się jednostek wewnętrznych.
Kontynuacja działalności gospodarczej
Spółka w dającej się przewidzieć przyszłości będzie kontynuować swoją działalność. Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.
Połączenie jednostek
W okresie, za który sporządzono sprawozdanie finansowe nie nastąpiło połączenie jednostek.

Polityka rachunkowości oraz zasady wyceny aktywów i pasywów oraz przychodów i kosztów
Zgodnie z Zakładowym Planem Kont dla Spółek Prawa Handlowego wydanym przez Fundację Rozwoju Rachunkowości w Polsce Warszawa 2001 r.

1. Aktywa i pasywa wykazane w sprawozdaniu są wycenione zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) stosując reguły cen nabycia lub koszt wytworzenia z uwzględnieniem odpisów aktualizujących (należności).
2. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne amortyzuje się bądź umarza stosując zasady, metody i stawki przewidziane w przepisach podatkowych.
3. Materiały wycenia się w cenach nabycia stosując metodę cen ewidencyjnych na poziomie „cen nabycia”.
4. Produkcja w toku jest wyceniana na poziomie kosztów wytworzenia zawierających zużycie materiałów bezpośrednich, inne koszty bezpośrednio i stawki roboczo-godzin stosowanych przy sprzedaży usług konserwacyjno-remontowych.
5. Wyniki z całokształtu działalności obejmują:
 - przychody i koszty operacyjne,
 - pozostałe przychody i koszty operacyjne,
 - przychody i koszty finansowe,
 - zyski i straty nadzwyczajne.

Wynik z całokształtu działalności podlega opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób prawnych.

Wiceprezes Zarządu
Główny Księgowy
mgr Marcin Dominiczak

Wiceprezes Zarządu
mgr inż. Michał Bacía

Prezes Zarządu
mgr inż. Wojciech Kucharczyk

Warszawa, dnia 24 marca 2011 r.

PLANETA Spółka z o.o.

B i l a n s

sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

AKTYWA	Stan na koniec	
	bieżącego roku obrotowego	poprzedniego roku obrotowego
1	2	3
A. Aktywa trwałe	7.414.445,73	7.779.414,16
I. Wartości niematerialne i prawne	3.666,67	8.251,67
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	—	—
2. Wartość firmy	—	—
3. Inne wartości niematerialne i prawne	3.666,67	8.251,67
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	—	—
II. Rzeczowe aktywa trwałe	7.227.113,58	7.537.642,26
1. Środki trwałe	7.224.813,58	7.535.342,26
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	928.318,00	928.318,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1.501.600,33	1.546.436,03
c) urządzenia techniczne i maszyny	2.743.884,75	2.580.814,06
d) środki transportu	1.954.757,82	2.436.618,20
e) inne środki trwałe	96.252,68	43.155,97
2. Środki trwałe w budowie	2.300,00	2.300,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	—	—
III. Należności długoterminowe	43.213,99	62.695,81
1. Od jednostek powiązanych	—	—
2. Od pozostałych jednostek	43.213,99	62.695,81
IV. Inwestycje długoterminowe	—	—
1. Nieruchomości	—	—
2. Wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Długoterminowe aktywa finansowe	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne długoterminowe aktywa finansowe	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne długoterminowe aktywa finansowe	—	—
4. Inne inwestycje długoterminowe	—	—
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	140.451,49	170.824,42
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	38.317,00	47.143,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	102.134,49	123.681,42
B. Aktywa obrotowe	18.862.142,66	20.425.229,56
I. Zapasy	1.666.309,96	2.799.803,33
1. Materiały	572.028,42	296.940,69
2. Półprodukty i produkty w toku	440.994,31	1.828.704,77
3. Produkty gotowe	87.330,29	85.562,30
4. Towary	563.040,94	588.595,57
5. Zaliczki na dostawy	2.916,00	—
II. Należności krótkoterminowe	10.928.725,68	13.216.494,37

1	2	3
1. Należności od jednostek powiązanych	—	—
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	—	—
— do 12 miesięcy	—	—
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) inne	—	—
2. Należności od pozostałych jednostek	10.928.725,68	13.216.494,37
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	10.618.968,93	12.786.350,02
— do 12 miesięcy	7.793.208,48	9.254.149,45
— powyżej 12 miesięcy	2.825.760,45	3.532.200,57
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	—	—
c) inne	118.881,13	303.244,93
d) dochodzone na drodze sądowej	190.875,62	126.899,42
III. Inwestycje krótkoterminowe	5.611.194,57	3.952.690,14
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	5.611.194,57	3.952.690,14
a) w jednostkach powiązanych	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	—	—
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5.611.194,57	3.952.690,14
— środki pieniężne w kasie i na rachunkach	811.194,57	2.452.690,14
— inne środki pieniężne	4.800.000,00	1.500.000,00
— inne aktywa pieniężne	—	—
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	—	—
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	655.912,45	456.241,72
Aktywa razem	26.276.588,39	28.204.643,72

PASywa	Stan na koniec	
	bieżącego roku obrotowego	poprzedniego roku obrotowego
1	2	3
A. Kapitał (fundusz) własny	15.259.336,21	15.205.940,48
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	100.000,00	100.000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	—	—
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	—	—
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	15.063.237,60	15.031.569,05
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	42.702,88	59.493,72
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	—	—
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	—	—

1	2	3
VIII. Zysk (strata) netto	53.395,73	14.877,71
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	—	—
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	11.017.252,18	12.998.703,24
I. Rezerwy na zobowiązania	22.747,00	328,00
1. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	22.747,00	328,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	—	—
— długoterminowa	—	—
— krótkoterminowa	—	—
3. Pozostałe rezerwy	—	—
— długoterminowe	—	—
— krótkoterminowe	—	—
II. Zobowiązania długoterminowe	382.860,69	248.530,08
1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
2. Wobec pozostałych jednostek	382.860,69	248.530,08
a) kredyty i pożyczki	—	—
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
c) inne zobowiązania finansowe	—	—
d) inne	382.860,69	248.530,08
III. Zobowiązania krótkoterminowe	10.607.546,13	12.749.845,16
1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	—	—
— do 12 miesięcy	—	—
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) inne	—	—
2. Wobec pozostałych jednostek	10.523.346,79	12.502.740,12
a) kredyty i pożyczki	151,50	1.753,06
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
c) inne zobowiązania finansowe	—	—
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	6.676.634,45	8.812.749,67
— do 12 miesięcy	6.676.634,45	8.812.749,67
— powyżej 12 miesięcy	—	—
e) zaliczki otrzymane na dostawy	—	—
f) zobowiązania wekslowe	—	—
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	3.196.079,06	2.914.080,91
h) z tytułu wynagrodzeń	408.464,20	467.066,26
i) inne	242.017,58	307.090,22
3. Fundusze specjalne	84.199,34	247.105,04
IV. Rozliczenia międzyokresowe	4.098,36	—
1. Ujemna wartość firmy	—	—
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	4.098,36	—
— długoterminowe	—	—
— krótkoterminowe	4.098,36	—
Pasywa razem	26.276.588,39	28.204.643,72

Wiceprezes Zarządu
Główny Księgowy

mgr Marcin Dominiczak

Wiceprezes Zarządu

mgr inż. Michał Bacia

Prezes Zarządu

mgr inż. Wojciech Kucharczyk

PLANETA Spółka z o.o.

Rachunek zysków i strat
sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.
(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	bieżący	poprzedni
1	2	3
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	63.789.364,64	67.605.327,74
— od jednostek powiązanych	—	—
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	62.198.485,03	64.123.027,71
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1.590.879,61	3.482.300,03
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	60.355.965,66	64.477.830,74
— jednostkom powiązanym	—	—
I. Koszty wytworzenia sprzedanych produktów	59.178.716,32	62.014.870,49
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1.177.249,34	2.462.960,25
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A–B)	3.433.398,98	3.127.497,00
D. Koszty sprzedaży	409.185,31	414.248,03
E. Koszty ogólnego zarządu	2.952.315,58	2.847.298,93
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C–D–E)	71.898,09	–134.049,96
G. Pozostałe przychody operacyjne	413.123,08	359.271,90
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	6.319,04	—
II. Dotacje	—	—
III. Inne przychody operacyjne	406.804,04	359.271,90
H. Pozostałe koszty operacyjne	294.851,09	240.727,87
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	—	462,10
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	—	—
III. Inne koszty operacyjne	294.851,09	240.265,77
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G–H)	190.170,08	–15.505,93
J. Przychody finansowe	295.522,53	417.174,52
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	—	—
— od jednostek powiązanych	—	—
II. Odsetki, w tym:	263.619,11	376.806,12
— od jednostek powiązanych	—	—
III. Zysk ze zbycia inwestycji	—	—
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
V. Inne	31.903,42	40.368,40
K. Koszty finansowe	363.063,88	253.894,88
I. Odsetki, w tym:	2.794,45	1.251,63
— odsetki od pożyczek i kredytów	—	—
II. Strata ze zbycia inwestycji	—	—
III. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
IV. Inne	360.269,43	252.643,25
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J–K)	122.628,73	147.773,71
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I–M.II)	—	—
I. Zyski nadzwyczajne	—	—
II. Straty nadzwyczajne	—	—
N. Zysk (strata) brutto (L±M)	122.628,73	147.773,71
O. Podatek dochodowy	69.233,00	132.896,00
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)	—	—
R. Zysk (strata) netto (N–O–P)	53.395,73	14.877,71

Wiceprezes Zarządu
Główny Księgowy

Wiceprezes Zarządu

Prezes Zarządu

mgr Marcin Dominiczak

mgr inż. Michał Bacia

mgr inż. Wojciech Kucharczyk

PLANETA Spółka z o.o.

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym
sporządzone za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.
(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	bieżący	poprzedni
1	2	3
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	15.205.940,48	16.791.062,77
— korekty błędów podstawowych	—	—
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	15.205.940,48	16.791.062,77
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	100.000,00	100.000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
— wydania udziałów (emisji akcji)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
— umorzenia udziałów (akcji)	—	—
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	100.000,00	100.000,00
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	—	—
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	—	—
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	—	—
a) zwiększenie	—	—
b) zmniejszenie	—	—
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	—	—
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	15.031.569,05	12.227.227,91
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	31.668,55	2.804.341,14
a) zwiększenie (z tytułu)	31.668,55	4.404.341,14
— likwidacji środka trwałego i zmniejszeniu kapitału z aktualizacji wyceny	16.790,84	—
— z podziału zysku (ustawowo)	—	—
— z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	14.877,71	4.404.341,14
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	1.600.000,00
— wypłata dywidendy	—	1.600.000,00
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	15.063.237,60	15.031.569,05
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	59.493,72	59.493,72
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	16.790,84	—
— likwidacja środków trwałych	16.790,84	—
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	42.702,88	59.493,72
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	—	—
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	—	—
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	14.877,71	4.404.341,14
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	14.877,71	4.404.341,14
— korekty błędów podstawowych	—	—
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—

1	2	3
— podziału zysku z lat ubiegłych	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	—	—
— korekty błędów podstawowych	—	—
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
— przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
8. Wynik netto	53.395,73	14.877,71
a) zysk netto	53.395,73	14.877,71
b) strata netto	—	—
c) odpisy z zysku	—	—
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	15.259.336,21	15.205.940,48
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	—	—

Wiceprezes Zarządu
Główny Księgowy

mgr Marcin Dominiczak

Wiceprezes Zarządu

mgr inż. Michał Bacia

Prezes Zarządu

mgr inż. Wojciech Kucharczyk

PLANETA Spółka z o.o.

Rachunek przepływów pieniężnych

sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	bieżący	poprzedni
1	2	3
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	3.082.188,46	-3.810.578,78
I. Zysk (strata) netto	53.395,73	14.877,71
II. Korekty razem	3.028.792,73	-3.825.456,49
1. Amortyzacja	1.904.486,19	1.725.811,14
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	—	—
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	—	—
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-6.319,04	462,10
5. Zmiana stanu rezerw	22.419,00	73,00
6. Zmiana stanu zapasów	1.133.493,37	-535.047,79
7. Zmiana stanu należności	2.307.250,51	-7.620.504,58
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-2.167.337,86	2.533.491,69
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-165.199,44	70.257,95
10. Inne korekty	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	3.082.188,46	-3.810.578,78
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-1.583.053,47	-1.488.652,46
I. Wpływy	9.639,34	37.112,69
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	9.639,34	25.270,49

1	2	3
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Z aktywów finansowych, w tym:	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— zbycie aktywów finansowych	—	—
— dywidendy i udziały w zyskach	—	—
— spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	—	—
— odsetki	—	—
— inne wpływy z aktywów finansowych	—	—
4. Inne wpływy inwestycyjne	—	11.842,20
II. Wydatki	-1.592.692,81	-1.525.765,15
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-1.592.692,81	-1.525.765,15
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Na aktywa finansowe, w tym:	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— nabycie aktywów finansowych	—	—
— udzielone pożyczki długoterminowe	—	—
4. Inne wydatki inwestycyjne	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-1.583.053,47	-1.488.652,46
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	159.369,44	-1.620.937,03
I. Wpływy	942.812,96	1.753,06
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	—	—
2. Kredyty i pożyczki	151,50	1.753,06
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	—	—
4. Inne wpływy finansowe	942.661,46	—
II. Wydatki	-783.443,52	-1.622.690,09
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	—	—
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	—	-1.600.000,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	—	—
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-1.753,06	—
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	—	—
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	—	—
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-781.690,46	-22.690,09
8. Odsetki	—	—
9. Inne wydatki finansowe	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	159.369,44	-1.620.937,03
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	1.658.504,43	-6.920.168,27
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1.658.504,43	-6.920.168,27
— zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	—	—
F. Środki pieniężne na początek okresu	3.952.690,14	10.872.858,41
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	5.611.194,57	3.952.690,14
— o ograniczonej możliwości dysponowania	115.366,61	280.539,21

Wiceprezes Zarządu
Główny Księgowy

mgr Marcin Dominiczak

Wiceprezes Zarządu

mgr inż. Michał Bacía

Prezes Zarządu

mgr inż. Wojciech Kucharczyk

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA
o sprawozdaniu finansowym „PLANETA” Spółka z o.o.
za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.

- I. Opinię kierujemy do Zgromadzenia Wspólników Spółki „Planeta” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
- II. Przeprowadziliśmy badanie sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r. „Planeta” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ul. Zdziarskiej 21, na które składa się:
- 1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
 - 2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 26.276.588,39 zł,
 - 3) rachunek zysków i strat za okres obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zysk netto w wysokości 53.395,73 zł,
 - 4) dodatkowe informacje i objaśnienia,
 - 5) rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zmianę stanu środków pieniężnych o kwotę (+)1.658.504,43 zł,
 - 6) zestawienie zmian w kapitale własnym.
- Do sprawozdania finansowego dołączono sprawozdanie z działalności.
- Za sporządzenie zgodnego z obowiązującymi przepisami sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności odpowiedzialny jest kierownik jednostki. Kierownik jednostki oraz Członkowie Rady Nadzorczej lub innego organu nadzorującego jednostki są zobowiązani do zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z działalności spełniały wymagania przewidziane w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą o rachunkowości”.
- Naszym zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o zgodności z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości tego sprawozdania finansowego oraz czy rzetelnie i jasno przedstawia ono, we wszystkich istotnych aspektach, sytuację majątkową i finansową, jak też wynik finansowy jednostki oraz
- o prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę o jego sporządzenia.
- III. Badanie przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:
- 1) rozdziału 7 ustawy o rachunkowości,
 - 2) krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w Polsce.
- Badanie sprawozdania finansowego zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność, pozwalającą na wyrażenie opinii o sprawozdaniu. W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie poprawności zastosowanych przez jednostkę zasad (polityki) rachunkowości i znaczących szacunków, sprawdzenie – w przeważającej mierze w sposób weryfikacyjny – dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i całościową ocenę sprawozdania finansowego.
- Uważamy, że badanie dostarczyło wystarczającej podstawy do wyrażenia opinii.
- IV. Naszym zdaniem, zbadane sprawozdanie finansowe, we wszystkich istotnych aspektach:
- a) przedstawia rzetelnie i jasno informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej jednostki na dzień 31 grudnia 2010 r., jak też jej wyniku finansowego za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.,
 - b) zostało sporządzone zgodnie z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych,
 - c) jest zgodne z wpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami prawa i postanowieniami umowy jednostki.
- V. Sprawozdanie z działalności Spółki jest kompletne w rozumieniu art. 49 ust. 2 ustawy o rachunkowości, a zawarte w nim informacje pochodzące ze zbadanego sprawozdania finansowego, są z nim zgodne.

Kluczowy Biegły Rewident

Krystyna Pieszko
nr ewid. 5270/6233

Audit C – Land Spółka z o.o.
01-437 Warszawa, ul. Bolecha 68
nr ewid. 826

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2011 r.

UCHWAŁA Nr 1
z dnia 14 czerwca 2011 r.

„Zgodnie z art. 231 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, Zgromadzenie Wspólników zatwierdza:

- 1) sprawozdanie finansowe Spółki, w tym:
 - a) bilans, sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 r., zamykający się po stronie aktywów i pasywów kwotą 26.276.588,39 (słownie: dwadzieścia sześć milionów dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt osiem zł 39/100),
 - b) rachunek strat i zysków za okres od dnia 1 stycznia 2010 r. do dnia 31 grudnia 2010 r. wskazujący zysk netto w kwocie 53.395,73zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt pięć zł 73/100),
- 2) sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.”.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym.

UCHWAŁA nr 2
z dnia 14 czerwca 2011 r.

„Na podstawie art. 231 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych Zgromadzenie Wspólników postanowiło, że zysk netto w kwocie 53.395,73 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt pięć zł 73/100) wynikający z rachunku

zysków i strat sporządzonego za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r. zostanie przeznaczony w całości na cele inwestycyjne”.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym.

Protokolant

Marcin Dominiczak

Przewodniczący Zgromadzenia

Wojciech Kucharczyk

10390

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZPHU SZRON M.i D. Klepczyńscy

Spółka Jawna

93-631 Łódź, ul. Kolumny 280

tel. 42 649-94-79; fax 649-94-80

REGON 470133731

PKD (EKD) 28.25.Z

W p r o w a d z e n i e

do sprawozdania finansowego

1. Nazwa firmy i siedziba, podstawowy przedmiot działalności jednostki oraz wskazanie sądu prowadzącego rejestr
Zakład Przemysłowo-Handlowo-Usługowy „Szron” M. i D. Klepczyńscy Spółka Jawna z siedzibą w Łodzi, ul. Kolumny 280.
Podstawowy przedmiot działalności:
— produkcja urządzeń chłodniczych i wentylacyjnych z wyjątkiem urządzeń przeznaczonych dla gospodarstw domowych (PKD 2007) – 28.25.Z.
Dodatkowy przedmiot działalności:
— produkcja drzwi mroźniczych i chłodniczych (PKD 2007) – 25.12.Z,
— wykonawstwo automatycznych linii uboju bydła i trzody chlewnej (PKD 2007) – 28.93.Z.
Jednostka została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym po numerem 133232 w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego.
2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony
Czas trwania działalności Spółki jest nieograniczony.
3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym
Sprawozdanie finansowe jednostki obejmuje okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.
4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe
W bieżącym okresie sprawozdawczym w skład jednostki nie wchodziły wewnętrzne jednostki organizacyjne zobowiązane do sporządzania samodzielnego sprawozdania finansowego.
5. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności
Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie są nam znane okoliczności i zdarzenia które świadczyłyby o istnieniu poważnych zagrożeń dla kontynuowania przez jednostkę działalności w najbliższym czasie. Dlatego sprawozdanie sporządzono przy założeniu, że działalność będzie kontynuowana w okresie nie krótszym niż jeden rok od dnia bilansowego.
6. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie Nie dotyczy jednostki.
7. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru
 1. Uchwałą właścicieli poczynawszy od sprawozdania finansowego za 2008 r. dokonano zmiany rachunku zysku i strat z wariantu kalkulacyjnego na wariant porównawczy.
 2. Dla potrzeb ujmowania w księgach środków trwałych Spółka przyjęła następujące ustalenia:
 - środki trwale są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia,
 - odpisy amortyzacyjne od wartości początkowej środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych dokonuje się poczynawszy od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym wprowadzono je do ewidencji,
 - dla środków trwałych, których jednostkowa wartość nie przekracza 3.500,00 zł dokonuje się odpisów amortyzacyjnych jednorazowo w miesiącu przekazania ich do użytkowania,
 - składniki majątku o wartości początkowej powyżej 3.500,00 zł Spółka zalicza do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywów,
 - do dokonywania odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych Spółka stosuje

- stawki przewidziane w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych stanowiących załącznik do ustawy o podatku od osób fizycznych,
- środki trwałe w budowie oraz ulepszenia w obcych środkach trwałych wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem.
3. Wstępne opłaty leasingowe stanowiące podstawowy warunek zawarcia umowy, w szczególności czynsz 0 i czynsz inicjalny, są rozliczane metodą liniową.
 4. Jednostka na podstawie art. 3 ust. 6 uor korzysta z uproszczeń w zakresie ewidencjonowania i prezentacji umów leasingowych. Kwalifikacja dokonywana jest według zasad określonych w przepisach podatkowych i nie stosuje się art. 3 ust. 4 i 5 uor.
 5. Wycenę majątku obrotowego przeprowadza się następująco:
 - materiały i towary wg rzeczywistych cen zakupu (bez kosztów transportu, załadunku i wyładunku zaliczanych w koszty),
 - wyroby gotowe w cenach ewidencyjnych ustalonych na poziomie przewidywanego kosztu wytworzenia,
 - składniki aktywów obrotowych ujmuje się w księgach przy zastosowaniu ewidencji ilościowo-wartościowej,
 - rozchód powyższych składników majątku obrotowego dokonuje się wg zasady „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło”,
 - produkcja w toku jest wyceniona w wysokości kosztów materiałów bezpośrednich.
 6. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze są ujmowane w księgach na dzień ich przeprowadzenia przy zastosowaniu kursu średniego NBP z dnia poprzedzającego dzień wystawienia faktury wewnątrzwspólnotowego nabycia.
 7. Figurujące na dzień bilansowy rozrachunki w walucie obcej przelicza się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez NBP. Rozliczenie bilansowych różnic kursowych następuje poprzez wystornowanie różnic kursowych pod datą 1 stycznia roku następnego.
 8. Jednostka sprzedając usługę długotrwałego użytku w zakresie chłodnictwa udziela na nie gwarancji. Wartość biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów napraw gwarancyjnych jest ustalana zgodnie z podpisaną umową z zamawiającym. Utworzenie rezerwy następuje w momencie zatrzymania kaucji gwarancyjnej przez zamawiającego. Rozwiązanie kaucji jest możliwe po upływie jej okresu obowiązywania oraz po podpisaniu przez zamawiającego bezusterkowego protokołu przeglądu gwarancyjnego. W praktyce rozwiązanie rezerwy następuje po wpłacie zwróconej należności na nasze konto.
 9. Należności są urealnione poprzez tworzenie odpisów aktualizujących w stosunku do dłużników postawionych w stan likwidacji, upadłości lub w wyniku negatywnej oceny ich sytuacji gospodarczej i finansowej wskazującej, że zapłata należności w ciągu najbliższego roku nie jest prawdopodobna.

Księgowa

Właściciel

Właściciel

Barbara Krążyńska

Marian Klepczyński

Dariusz Klepczyński

Łódź, dnia 31 marca 2011 r.

ZPHU SZRON M.i D. Klepczyńscy
Spółka Jawna

B i l a n s

sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

AKTYWA	Stan na koniec	
	poprzedniego roku obrotowego	bieżącego roku obrotowego
1	2	3
A. Aktywa trwałe	1.420.161,43	1.271.617,08
I. Wartości niematerialne i prawne	—	2.525,88
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	—	—
2. Wartość firmy	—	—
3. Inne wartości niematerialne i prawne	—	2.525,88
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	—	—
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1.410.222,19	1.240.776,39
1. Środki trwałe	1.395.669,45	1.240.776,39
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	—	—
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	647.515,89	653.118,13
c) urządzenia techniczne i maszyny	495.078,69	376.828,03
d) środki transportu	215.775,93	136.925,47
e) inne środki trwałe	37.298,94	73.904,76

1	2	3
2. Środki trwałe w budowie	14.552,74	—
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	—	—
III. Należności długoterminowe	—	—
1. Od jednostek powiązanych	—	—
2. Od pozostałych jednostek	—	—
IV. Inwestycje długoterminowe	—	—
1. Nieruchomości	—	—
2. Wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Długoterminowe aktywa finansowe	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne długoterminowe aktywa finansowe	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne długoterminowe aktywa finansowe	—	—
4. Inne inwestycje długoterminowe	—	—
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9.939,24	28.314,81
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	—	—
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	9.939,24	28.314,81
B. Aktywa obrotowe	5.055.572,18	5.307.560,66
I. Zapasy	478.664,37	271.545,75
1. Materiały	358.048,21	271.545,75
2. Półprodukty i produkty w toku	90.525,60	—
3. Produkty gotowe	30.090,56	—
4. Towary	—	—
5. Zaliczki na dostawy	—	—
II. Należności krótkoterminowe	4.502.894,46	4.925.122,37
1. Należności od jednostek powiązanych	—	—
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	—	—
— do 12 miesięcy	—	—
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) inne	—	—
2. Należności od pozostałych jednostek	4.502.894,46	4.925.122,37
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3.585.916,31	4.820.179,27
— do 12 miesięcy	3.585.916,31	4.820.179,27
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	47.047,51	12.740,47
c) inne	869.930,64	92.202,63
d) dochodzone na drodze sądowej	—	—
III. Inwestycje krótkoterminowe	973,23	17.582,66
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	973,23	17.582,66
a) w jednostkach powiązanych	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— udziały lub akcje	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—
— udzielone pożyczki	—	—
— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	—	—
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	973,23	17.582,66
— środki pieniężne w kasie i na rachunkach	973,23	17.582,66
— inne środki pieniężne	—	—
— inne aktywa pieniężne	—	—

1	2	3
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	—	—
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	73.040,12	93.309,88
Aktywa razem	6.475.733,61	6.579.177,74

PASywa	Stan na koniec	
	poprzedniego roku obrotowego	bieżącego roku obrotowego
1	2	3
A. Kapitał (fundusz) własny	2.236.777,15	2.399.703,86
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1.682.502,93	1.682.502,93
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	—	—
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	—	—
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	—	—
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	—	—
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	—	—
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	—	—
VIII. Zysk (strata) netto	3.090.473,71	3.911.866,25
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-2.536.199,49	-3.194.665,32
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4.238.956,46	4.179.473,88
I. Rezerwy na zobowiązania	—	—
1. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	—	—
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	—	—
— długoterminowa	—	—
— krótkoterminowa	—	—
3. Pozostałe rezerwy	—	—
— długoterminowe	—	—
— krótkoterminowe	—	—
II. Zobowiązania długoterminowe	—	—
1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
2. Wobec pozostałych jednostek	—	—
a) kredyty i pożyczki	—	—
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
c) inne zobowiązania finansowe	—	—
d) inne	—	—
III. Zobowiązania krótkoterminowe	3.802.264,57	3.871.095,84
1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	—	—
— do 12 miesięcy	—	—
— powyżej 12 miesięcy	—	—
b) inne	—	—
2. Wobec pozostałych jednostek	3.677.187,60	3.746.018,19
a) kredyty i pożyczki	763.269,72	1.001.732,69
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
c) inne zobowiązania finansowe	—	—
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2.555.047,57	2.381.233,19
— do 12 miesięcy	2.555.047,57	2.381.233,19
— powyżej 12 miesięcy	—	—
e) zaliczki otrzymane na dostawy	—	—
f) zobowiązania wekslowe	—	—
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	273.399,44	321.706,39
h) z tytułu wynagrodzeń	—	—
i) inne	85.470,87	41.345,92
3. Fundusze specjalne	125.076,97	125.077,65
IV. Rozliczenia międzyokresowe	436.691,89	308.378,04
1. Ujemna wartość firmy	—	—
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	436.691,89	308.378,04

1	2	3
— długoterminowe	195.008,05	165.216,80
— krótkoterminowe	241.683,84	143.161,24
Pasywa razem	6.475.733,61	6.579.177,74

Księgowa

Właściciel

Właściciel

*Barbara Krążyńska**Marian Klepczyński**Dariusz Klepczyński*

ZPHU SZRON M.i D. Klepczyńscy
Spółka Jawna

Rachunek zysków i strat

sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	22.355.367,04	22.129.298,31
— od jednostek powiązanych	—	—
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	22.091.524,70	20.605.077,76
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	157.824,51	53.811,13
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	—	—
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	106.017,83	1.470.409,42
B. Koszty działalności operacyjnej	19.158.925,36	17.927.296,30
I. Amortyzacja	241.184,29	255.482,46
II. Zużycie materiałów i energii	6.872.773,87	9.657.919,24
III. Usługi obce	9.873.337,65	4.559.161,70
IV. Podatki i opłaty, w tym:	112.454,44	65.139,72
— podatek akcyzowy	—	—
V. Wynagrodzenia	1.227.652,74	1.334.849,82
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	273.250,85	274.750,82
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	481.541,82	439.978,99
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	76.729,70	1.340.013,55
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	3.196.441,68	4.202.002,01
D. Pozostałe przychody operacyjne	46.980,92	135.846,91
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	16.148,36	8.767,81
II. Dotacje	—	—
III. Inne przychody operacyjne	30.832,56	127.079,10
E. Pozostałe koszty operacyjne	15.357,87	344.981,58
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	—	—
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	—	185.310,17
III. Inne koszty operacyjne	15.357,87	159.671,41
F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D–E)	3.228.064,73	3.992.867,34
G. Przychody finansowe	16.666,81	10.485,64
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	—	—
— od jednostek powiązanych	—	—
II. Odsetki, w tym:	398,58	14,12
— od jednostek powiązanych	—	—
III. Zysk ze zbycia inwestycji	—	—
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
V. Inne	16.268,23	10.471,52
H. Koszty finansowe	154.257,83	91.486,73
I. Odsetki, w tym:	79.465,44	91.486,73
— dla jednostek powiązanych	—	—
II. Strata ze zbycia inwestycji	—	—
III. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
IV. Inne	74.792,39	—
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H)	3.090.473,71	3.911.866,25
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I–J.II)	—	—
I. Zyski nadzwyczajne	—	—

1	2	3
II. Straty nadzwyczajne	—	—
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	3.090.473,71	3.911.866,25
L. Podatek dochodowy	—	—
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	—	—
N. Zysk (strata) netto (K–L–M)	3.090.473,71	3.911.866,25

Księgowa

Właściciel

Właściciel

Barbara Krążyńska

Marian Klepczyński

Dariusz Klepczyński

ZPHU SZRON M.i D. Klepczyńscy
Spółka Jawna

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

sporządzone za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	poprzedni	bieżący
1	2	3
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1.682.503,93	1.682.502,93
— zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	—	—
— korekty błędów	—	—
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1.682.503,93	1.682.502,93
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1.682.502,93	1.682.502,93
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1.682.502,93	1.682.502,93
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	—	—
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	—	—
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	—	—
a) zwiększenie	—	—
b) zmniejszenie	—	—
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	—	—
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	—	—
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	—	—
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	—	—
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	—	—
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	—	—
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	—	—
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	402.212,71	554.274,22
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	402.212,71	554.274,22
— zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	—	—
— korekty błędów	—	—
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	402.212,71	554.274,22
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—

1	2	3
b) zmniejszenie (z tytułu)	402.212,71	554.274,22
— wypłata dla wspólników tytułem udziału w zyskach	328.838,88	539.113,10
— pokrycie nieuregul.należności przewyższających zysk za 2006 r.	73.373,83	15.161,12
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	—	—
— zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	—	—
— korekty błędów	—	—
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
8. Wynik netto	554.274,22	717.200,93
a) zysk netto	3.090.473,71	3.911.866,25
b) strata netto	—	—
c) odpisy z zysku	2.536.199,49	3.194.665,32
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	2.236.777,15	2.399.703,86
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	—	2.399.703,86

Księgowa

Właściciel

Właściciel

Barbara Krążyńska

Marian Klepczyński

Dariusz Klepczyński

ZPHU SZRON M.i D. Klepczyńscy
Spółka Jawna

Rachunek przepływów pieniężnych

sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 r.

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	bieżący	poprzedni
1	2	3
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	—	—
I. Zysk (strata) netto	3.911.866,25	—
II. Korekty razem	-242.511,04	—
1. Amortyzacja	255.482,46	—
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	—	—
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	—	—
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	—	—
5. Zmiana stanu rezerw	—	—
6. Zmiana stanu zapasów	207.118,62	—
7. Zmiana stanu należności	-422.227,91	—
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-169.631,70	—
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-166.959,18	—
10. Inne korekty	53.706,67	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	3.669.355,21	—
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	—	—
I. Wpływy	15.229,51	—
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	15.229,51	—
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Z aktywów finansowych, w tym:	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— zbycie aktywów finansowych	—	—

1	2	3
— dywidendy i udziały w zyskach	—	—
— spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	—	—
— odsetki	—	—
— inne wpływy z aktywów finansowych	—	—
4. Inne wpływy inwestycyjne	—	—
II. Wydatki	109.576,98	—
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	109.576,98	—
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Na aktywa finansowe, w tym:	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— nabycie aktywów finansowych	—	—
— udzielone pożyczki długoterminowe	—	—
4. Inne wydatki inwestycyjne	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	–94.347,47	—
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	—	—
I. Wpływy	2.829.279,10	—
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	—	—
2. Kredyty i pożyczki	2.829.279,10	—
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	—	—
4. Inne wpływy finansowe	—	—
II. Wydatki	6.387.677,41	—
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	—	—
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	3.194.665,32	—
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	554.274,22	—
4. Spłaty kredytów i pożyczek	2.590.816,13	—
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	—	—
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	—	—
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	7.271,49	—
8. Odsetki	40.650,25	—
9. Inne wydatki finansowe	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	–3.558.398,31	—
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	16.609,43	—
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	—	—
— zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	—	—
F. Środki pieniężne na początek okresu	973,23	—
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	17.582,66	—
— o ograniczonej możliwości dysponowania	—	—

Księgowa

Właściciel

Właściciel

Barbara Krążyńska

Marian Klepczyński

Dariusz Klepczyński

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA

- I. Dla Wspólników ZAKŁADU PRZEMYSŁOWO-HANDLOWO-USŁUGOWEGO „SZRON” Spółka Jawna M. i D. Klepczyńscy Łódź, ul. Kolumby 280.
 - II. Przeprowadziliśmy badanie załączonego sprawozdania finansowego Zakładu Przemysłowo-Handlowo-Usługowego „Szron” Spółka Jawna M. i D. Klepczyńscy na które składa się:
 - 1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
 - 2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 6.579.177,74 zł,
 - 3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zysk brutto równy zyskowi netto w wysokości 3.911.866,25 zł,
 - 4) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r., wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 16.609,43 zł,
 - 5) dodatkowe informacje i objaśnienia.
- Za sporządzenie tego sprawozdania finansowego odpowiadają Wspólnicy Spółki.

Naszym zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o rzetelności, prawidłowości i jasności tego sprawozdania finansowego oraz prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę jego sporządzenia.

III. Badanie sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:

- 1) rozdziału 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.),
- 2) norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w Polsce,
- 3) Kodeksu spółek handlowych.

Badanie sprawozdania finansowego zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność, pozwalającą na wyrażenie opinii o sprawozdaniu. W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie poprawności zastosowanych przez jednostkę zasad (polityki) rachunkowości i znaczących szacunków, sprawdzenie w przeważającej mierze w sposób wyrwy-

Prezes Zarządu
Biegły Rewident

Janina Wojdał
nr ewid. 4413

kowy – dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i całościową ocenę sprawozdania finansowego. Uważamy, że badanie dostarczyło wystarczającej podstawy do wyrażenia miarodajnej opinii.

Przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej badanej jednostki nadzień 31 grudnia 2010 r., jak też jej wyniku finansowego.

Naszym zdaniem, zbadane sprawozdanie finansowe, obejmujące dane liczbowe i objaśnienia słowne:

- a) za rok obrotowy od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.,
- b) sporządzone zostało, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z określonymi w powołanej wyżej ustawie zasadami (polityką) rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych,
- c) jest zgodne z wpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami prawa i postanowieniami umowy jednostki.

Centrum Rozliczeniowo-Informatyczne
Biuro Biegłych Rewidentów „Coria” Spółka z o.o.
90-562 Łódź, ul. Łąkowa 11

Podmiot uprawniony do badania sprawozdań
finansowych nr 1513

Wiceprezes Zarządu
Biegły Rewident

Mirostawa Jackowiak
nr ewid. 7760/3703

Łódź, dnia 27 kwietnia 2011 r.

UCHWAŁA
Wspólników
ZAKŁADU PRZEMYSŁOWO-HANDLOWO-USŁUGOWEGO „SZRON”
M. i D. KLEPCZYŃSCY Spółka Jawna z siedzibą w Łodzi
z dnia 10 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i rozporządzenia zyskiem Spółki za 2010 r.

Po przeanalizowaniu sprawozdania finansowego za 2010 r. oraz zapoznaniu się z opinią biegłego rewidenta, który badał to sprawozdanie finansowe, wspólnicy Zakładu Przemysłowo-Handlowo-Usługowego „Szron” M. i D. Klepczyńscy Spółka Jawna z siedzibą w Łodzi, podejmują decyzję o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego Spółki za 2010 r. W związku z osiągnięciem w 2010 r. przez Spółkę zysku w wysokości 717.200,93 zł wspólnicy postanawiają przeznaczyć ww. kwotę na wypłatę tytułem udziału w zyskach w podziale na:

- 1) Mariana Klepczyńskiego 358.600,47 zł,
- 2) Dariusza Klepczyńskiego 358.600,46 zł.

Uchwała została powzięta jednogłośnie przez wszystkich Wspólników i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Wspólników:

Dariusz Klepczyński

Marian Klepczyński

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów

Redakcja: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48

Druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48

MB 1892 2011 wyd.00

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Skład w kooperacji: Łośgraf Oficyna Wydawnicza — Wiesław Łoś, ul. Elektoralna 11, 00-137 Warszawa

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa